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Skog og myr, klipper og langgrunne strender. Grenseområdene i Øst-Finnmark har mye å by på. Det 
fikk vi nok en gang erfare da NOF Travel besøkte Pasvikdalen og Varangerhalvøya for tredje gang i 
slutten av juni 2011. Denne rapporten presenterer de viktigste observasjonene og opplevelsene fra 
turen sett fra reiselederes synsvinkel.  
 
Til sammen deltok 12 personer fra ulike deler av landet. Transporten mellom lokalitetene foregikk 
med bil. Deltagerne fordelte seg på tre leiebiler (Toyota Avensis stasjonsvogn) med fire personer i 
hver. Kommunikasjonen mellom bilene foregikk ved hjelp av walkie-talkie. 
 
Artslista endte til slutt på 126 observerte fuglearter. Samme antall som på tilsvarende tur for tre år 
siden. De aller fleste av områdets mest karakteristiske arter ble observert, dog med unntak av 
sotsnipe og stellerand. De aller fleste artene ble sett av samtlige turdeltagere. Av pattedyr 
registrerte vi hare, vanlig spissmus, rødrev, havert, steinkobbe, elg, vågehval, hvithval, nise, ekorn, 
gråsidemus og bisam. Gruppa fungerte bra sammen sosialt og vi opplevde ingen uhell eller andre 
komplikasjoner underveis.  
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Dvergmåke (Larus minutus) i Pasvikdalen - © Ingvar Måge. 
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Dag 1 – Mandag 20. juni 2011 

 
Etter ankomst Høybuktmoen og den obligatoriske hilserunden fordelte vi oss på tre identiske 
leiebiler. Deretter satte vi kursen for Kirkenes sentrum der vi spiste lunsj, handlet og tok en kort 
spasertur. Første ordentlige fuglestopp var i fjæra sør på Prestøya der vi kunne notere arter som 
smålom, storskarv, ærfugl, laksand, siland, sandlo, temmincksnipe, rødnebbterne og bjørkefink. 
Etter en drøy halv time gikk turen videre sørover til Skafferhullet ved Elvenes. På russisk side like 
nedenfor Boris Gleb observerte vi bl.a. fire brunnakker, 10+ laksender, en hettemåke og to 
dvergmåker. En tårnfalk, en sandsvale og turens første fjellvåk ble observert på norsk side.  
 
Ved Elvenes stoppet vi for å sjekke utløpet av Pasvikelva. Ytterligere en fjellvåk ble observert her. 
Høydepunktet var likevel en flokk på om lag 35 dvergmåker som fløy omkring og fanget insekter i 
elveløpet. Dvergmåke ble første gang funnet hekkende i Øst-Finnmark i 1999 og siden har arten 
trolig hekket årvisst. På en fôringsplass med utsikt mot den russisk-ortodokse kirken i Boris Gleb fikk 
vi med oss turens første svarthvitfluesnapper i tillegg til arter som bjørkefink, grønnfink, gråsisik og 
dompap. 
 
Videre østover mot Grense Jakobselv fikk deltagerne stifte bekjentskap med en rekke av områdets 
karakterarter, men også turistattraksjoner som Kong Oscar II’s kapell og grenseovergangen ved 
Storskog. En syngende gransanger hørtes ved Jarfjordbotn og en vakker blåstrupe ble observert ved 
Bjørnstad. 
 
 

 
 

Kong Oscar II’s kapell i Grense Jakobselv - © Sidsel Hetland. 
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Møtet med Barentshavet ble en spennende opplevelse. Været var bra og vi kunne se over til 
Varangerhalvøya i nord og Fiskarhalvøya i øst. Arter som storlom, toppskarv, havelle, tyvjo, krykkje 
og teist ble lagt til artslista. En gjøk fløy forbi og minst tre lappiplerker ble observert i området 
mellom kapellet og stranden. Tre hvithvaler lekte utenfor elveutløpet og dermed ble det også et 
nytt pattedyrkryss på flere av deltagerne. 
 
I kveldingen gikk turen tilbake til Kirkenes og videre sørover til Pasvikdalen der vi skulle tilbringe de 
neste dagene. To rugder trakk forbi ved Rødsand og fire heilo ønsket oss velkommen til Bioforsk 
Jord og miljø Svanhovd. Etter innsjekking spiste vi en deilig treretters middag som bl.a. inneholdt 
piroger med bjørnekjøtt! Senere på kvelden kjørte vi en runde rundt Skrøytnes for å nyte den vakre 
naturen og se etter lokale spesialiteter. Første stopp var ved Bordineset der vi bl.a. hadde 
sangsvane, brunnakke, skjeand, toppand, kvinand, lappfiskand, trane og grønnstilk. En sivsanger 
sang forsiktig helt nede ved vannet. Ved fugletårnet rett innenfor Lille Skogøy gjorde vi en ny stopp. 
Her var det som vanlig bra med fugl, bl.a. 100 brunnakke, tre krikkand, fire stjertand, to skjeand, 
seks lappfiskand, to lappspove, to gluttsnipe og 23 brushane.  
 
Ved midnatt tok vi en tur oppom Nittisekshøgda, men her var det ikke stort å se annet enn utsikten 
mot den russiske gruvebyen Nikel. En trane ble observert på Heiskarimyra og en gulspurv sang ved 
Pernillemyra. Dagens siste utflukt gikk til Strandveien noen kilometer nord for Svanvik. Her hadde vi 
ikke mindre enn fire syngende lappsangere innenfor et relativt lite område. Fuglene sang svært 
aktivt og et par av dem lot seg også studere på relativt kort hold. Andre interessante arter i 
området var bl.a. gjøk, rødstjert og måltrost. Lappsanger er en av de virkelige Pasvik-spesialitetene 
og det var en fornøyd gjeng som endelig kunne gå til køys kl.01:30.  
 
 

         

 
 

Nattlige studier av lappsanger i Pasvikdalen - © Morten Günther. 
 
 

 

 
 



Dag 2 – Tirsdag 21. juni 2011 

 
 
Etter frokost, loggskriving og smøring av matpakker på Svanhovd, pakket vi bilene for en heldagstur 
til Øvre Pasvik. Første stopp var ved badeplassen på Utnes – like øst for Svanvik. Til tross for gråvær 
og lett regn fant vi både storlom, fjellvåk og tyvjo i tillegg til flere vanligere arter.  
 
Før vi satte kursen sørover tok vi også en ny tur bortom Strandveien for å hilse på lappsangerne. Tre 
hanner sang fortsatt ivrig i området. 
 
Pasvikdalen strekker seg omlag 100 km sørover og ligger som en kile mellom Russland og Finland. 
Området er viden kjent for sin spesielle flora og fauna med innslag av østlige arter, og for å huse 
Norges største bjørnestamme.  
 
Turen sørover langs Pasvikelva ga ikke så mye nytt. Været var dårlig og fuglene holdt seg stort sett i 
skjul. En lappfiskand ved Nordvestbukta og en småspove ved Steinbekken kan imidlertid nevnes. 
Lunsjen inntok vi ved Noatun – Schaannings gamle boplass ved Fjærvatnet. Vi parkerte oppe på 
toppen og gikk den siste kilometeren ned til Peisestua. En bisamrotte svømte forbi. I tillegg kunne vi 
glede oss over arter som sangsvane, havørn, dvergmåke, sidensvans, lavskrike og gråfluesnapper. 
Tilbake ved bilene oppdaget vi en tillitsfull konglebit som hoppet omkring på bakken bare få meter 
unna. Fuglen var opptatt med bærplukking og lot seg overhodet ikke forstyrre av ivrige fotografer… 
 
Fra Noatun beveget vi oss sakte nordover langs skogsbilveien på Kjerringneset. Håpet var å få et 
glimt av en bjørnebinne med unger som var sett i området få dager tidligere. Det vi dessverre ennå 
ikke visste var at det også var et hekkende blåstjertpar i det samme området… Ved Jordanfoss fant 
vi en lappmeisfamilie med nylig utfløyne unger. Her hadde vi også et par storlom, til sædgås, en 
havørn, en dvergmåke og ikke mindre enn 140 næringssøkende rødnebbterner. Flere sandsvaler og 
et par gulerler holdt til i området ved elva. 
 
 

 
 

Gjennomgang av loggen ved Bioforsk Jord og miljø Svanhovd, Sør-Varanger - © Ingvar Måge. 



 

          
 
Russisk utsiktstårn ved Pasvikelva - © Morten Günther.             Parti frå Fjærvannet – © Morten Günther. 

          

          
 

Svend og Edith Randa ønsker velkommen til Øvre Pasvik Cafe og Camping på Vaggatem - © Sidsel Hetland. 
 

 
 

Informasjonstavle i Pasvik naturreservat – © Morten Günther. 
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Spaning etter bjørn fra Blankvassåsen i Øvre Pasvik – © Morten Günther. 

 
 
Nok en lappmeisfamilie ble oppdaget ved Svanetjørna sør for Nyrud. Her hadde vi også et par 
lavskriker til. 
 
Dagens middag inntok vi i grillhytta hos Edith og Svend Randa på Vaggatem: hjemmelagde 
gjeddekaker, molter og iskrem akkompagnert av noen skrøner og litt lokalhistorie. En fin opplevelse! 
Senere på kvelden tok vi en runde via Gjøkbukta og Gjøkåsen til Blankvasshøgda og 
Hestefossdammen, men dessverre var det ikke så mye fugl å se her heller. En del ender og vadere. 
Hekkende sangsvaner, en fjellvåk, to traner og en sidensvans. Dessuten enkelte rødstjert, måltrost 
og en rødstrupe syngende. To elgokser ble sett ute på Nilamyra og ytterligere tre okser ble sett på 
Birrivarrajængæ. 
 
Turen nordover mot Svanvik gikk uten mange stopp. Ved Bjørkåsen fellesbeite hadde vi et par 
ringduer, en gjøk, en sivsanger og en blåstrupe. To av bilene valgte å kjøre direkte hjem, mens den 
siste bestemte seg for å ta runden rundt Skrøytnes. Det skulle vise seg å være et heldig valg. 
Gjennom det halvåpne bilvinduet oppdaget vi en forsiktig syngende dvergspurv et par hundre meter 
øst for Kløvereng. Fuglen satt i utgangspunktet på den andre siden av en eng, men responderte 
raskt da vi spilte av lyd fra iPoden. I løpet av få sekunder kom den flyvende over for å ta oss i 
nærmere øyesyn. En flott observasjon av en spennende østlig art som ikke er spesielt enkel å finne i 
Pasvikdalen. Ytterligere en blåstrupe ble notert ved Nilsrud og kl.02:15 var de siste tilbake på 
Svanhovd for noen timers søvn. 
 
 
 
 
 



Dag 3 – Onsdag 22. juni 2011 
 
Ny dag og nye muligheter. Ved butikken møtte vi et par fuglekikkere fra Kragerø og sammen kjørte 
vi tilbake til Skrøytnes for å lete etter dvergspurven. Det skulle imidlertid vise seg å bli mislykket. 
Til tross for lydavspilling var fuglen som sunket i jorden. Ikke så populært siden bare den ene bilen 
hadde fått den med seg kvelden før… 
 
Nok en gang satt vi kursen sørover mot Øvre Pasvik. En buskskvett satt på en ledning ved Stenbakk. 
For øvrig ble det mye av de samme artene som dagen før. 
 
Dagens matpakker ble inntatt ved Birrivarrajængæ vest for Hestefossdammen. Her hadde vi turens 
eneste granmeis i tillegg til hekkende sangsvane og en overflygende sidensvans. En orrfugl fløy opp i 
det vi skulle forlate området. 
 
Dagens mål var å kjøre inn til Grensefoss for deretter å gå langs russegrensen opp til Treriksrøysa. 
Været var ikke så altfor bra i dag heller, men regnet holdt i hvert fall myggen på avstand. To 
grensesoldater holdt øye med oss mens vi vandret de fem kilometrene oppover langs grensen. Ikke 
alle deltagerne valgte å gå helt fram, men de fleste synes nok det var deilig å røre litt på seg. De 
indre områdene i Øvre Pasvik er ikke spesielt artsrike, men noen fugler vi likevel med oss. 
Høydepunktet var nok en syngende duetrost like nedenfor røysa, men også småspove, trepiplerke, 
lappmeis og furukorsnebb ble registrert underveis. Ytterligere tre duetrost ble observert ved 
Toppåsvannet når vi var på vei hjemover. 
 
Dagens middag ble inntatt hos Birk Husky på Melkefoss. Trine Danielsen og gode hjelpere serverte 
en deilig tre retters middag i Langhuset ved Pasvikelva. Spesielt kongekrabbesuppa høstet mange 
lovord. Etter middag tok vi en sen kveldstur til Myrbekkoia og Lille Sameti i håp om å få se bjørn. 
Heller ikke denne gang hadde vi hellet med oss, men ved Kløvereng var dvergspurven tilbake på 
plass. Nå sang den igjen for full hals og denne gang til alle turdeltagernes store glede…  
 
 

 
 

Lunsj ved Birrivarrajængæ – © Morten Günther. 



 
 

Grensestolper langs stien mot Treriksrøysa – © Morten Günther. 
 

 
 

Lappsanger (Phylloscopus borealis) – © Ingvar Måge. 

 



Dag 4 – Torsdag 23. juni 2011 
 
Etter noen flotte dager i Pasvikdalen var det på tide å sette kursen nordover mot Varangerhalvøya. 
Første stopp var i skoltebyen Neiden der vi både besøkte St. Georgs kapell og Neiden kirke. 
Sistnevnte lokalitet bød på syngende jernspurv, munk, to lappsangere og ikke mindre enn tre 
gransangere. En fossekall ble observert ved Skoltefossen i Neidenelva. 
 
Siden flere av deltagerne aldri hadde vært i Finland før tok vi en snartur oppom Näätamö for å 
handle mat og bensin. Finlandslista ble aldri veldig lang, men de ivrigste kunne krysse både 
fiskemåke, gjøk, linerle, løvsanger, skjære og gråspurv.  
 
Lunsjen ble inntatt på rasteplassen i nordenden av Færdesmyra. Her hadde vi både fjellvåk og 
dvergfalk, men høydepunktet ble likevel to jordugler som fløy omkring midte ute på den store myra. 
En kort stopp ved Hauksjøen ga syngende ringtrost og to fjellvåk ble observert ved Gánddajavri. 
Neste ordentlige stopp var ved fjæreområdet nedenfor Karlebotn skole. Her oppdaget vi turens 
første gravender i tillegg til to sangsvaner, laksender, et par lappspover og ikke mindre enn fire 
havørner. Ytterligere seks lappspover og en rødstilk ble observert fra fuglekikkerskjulet innerst i 
Varangerfjorden. Her la vi også merke til et betydelig antall smågnagere som pilte omkring i det 
tørre graset. Før vi forlot Varangerbotn spiste vi middag på Varangerkroa…  
 
Nesseby kirke er en velkjent fuglelokalitet – ikke minst er området kjent for et betydelig antall 
trekkende sjøfugl ved østlige vinder. Lokaliteten har også et stort gruntvannsområde som tørrlegges 
ved fjære sjø. I løpet av en drøy kveldstime fikk vi her gode observasjoner av bl.a. grågås, gravand, 
krikkand, lappspove, rødstilk og brushane. Ti tyvjo fløy omkring ute på fjorden og 11 svømmesniper 
furasjerte i fjæra og i den lille dammen sør for kirken. En sjøorre ble sett kort i det den passerte ut 
fjorden. 
 
Ved Vestre Jakobselv tok vi en avstikker innover Jakobselvdalen for å lete etter en haukugle som 
skulle være sett i et hyttefelt tidligere på dagen. Takket være tips fra Knut Sverre Horn ble ugla 
raskt lokalisert og den lot seg villig fotografere på relativt kort hold.  
 

         
 
Konglebit (Pinicola enucleator) - © Ingvar Måge.        
 

 
 
Shopping i Näätamöö – © Sidsel Hetland            Haukugle (Surnia ulula) – © Morten Nilsen. 



 

 
 

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) – © Ingvar Måge. 
 

 
Nevnes må også tre dvergmåker som furasjerte i kveldssola nede i Vestre Jakobselv. Noen få par 
hadde gjort hekkeforsøk på en holme i elva tidligere i sommer, men på grunn av oversvømmelse var 
reirene nå forlatt. 
 
Vel fremme i Vadsø – Finnmarks fylkeshovedstad – innkvarterte vi oss på Rica Hotel midt i sentrum. 
De ivrigste deltagerne tok en sen kveldstur ut til Vadsøya der vi bl.a. observerte to lappiplerker og 
40 svømmesniper, i tillegg til vanligere arter som bl.a. stokkand, toppand, sandlo, rødstilk, 
brushane og sivsanger. Vadsøya er full av spor fra forskjellige epoker i byens historie. Vadsøya har 
kulturminner fra eldre og nyere tid, i tillegg til våtmarksområder og hekkeområder for flere 
spennende fuglearter. Landemerket “Luftskipsmasta” ble konstruert av Umberto Nobile til Roald 
Amundsens ferd over Nordpolen med luftskipet «Norge» i 1926. «Italia» med Nobile som kaptein 
mellomlandet også her i 1928. 
 

 
 
 

Dag 5 – Fredag 24. juni 2011 

 
Etter frokost på hotellet dro vi tilbake til Vadsøya for å sjekke det vakre området litt nøyere. 
Artsutvalget var omtrent det samme som kvelden før, men antall svømmesniper i den lille dammen 
hadde nå økt til 87.  
 
Fra Vadsø fortsatte vi østover langs E75 til Saltjern, Golnes og Store Ekkerøy. Ærfugl, laksand, 
krykkje, gråmåke og svartbak var tallrike de fleste steder langs kysten. På stranda i Salttjern hadde 
vi i tillegg en del vadere, inkludert fire sandlo, fem lappspove, tre rødstilk, 25 myrsnipe og fire 
brushane. I bukta nærmest veien ligger det alltid mye tang på stranda noe som gjør lokaliteten til 
en av de beste for vadefugler i dette området. 
 



 
 

To av turdeltagerne på Store Ekkerøy – © Morten Günther. 
 
Ved Store Ekkerøy gikk vi en tur langs stranden for å se på den store krykkjekolonien. Antall par har 
nok gått noe ned i de senere år, men fortsatt er det flere tusen par som hekker i kolonien. Vi fant 
en rekke fotomotiver både her og der. Trist var det imidlertid å konstatere at et betydelig antall 
døde og døende krykkjeunger hadde ramlet ned fra reirhyllene sine og lå fortapt i fjæra. I tillegg til 
krykkjene observerte vi et mindre antall alke og teist, et par skjærpiplerker, en steinskvett og to 
bergirisk. 
 
Videre østover langs nordsiden av Varangerfjorden stoppet vi en rekke steder for å se på fugler 
langs veien og i fjæra. To havørn og drøyt 25 lappspover ble observert ved Storelvosen. En teist ble 
sett i Sandbukta og to svømmesniper ble observert ved Skallnes. Ved Komagvær søkte vi forgjeves 
etter en stellerandhunn som skulle oppholde seg sammen med et par hundre ærfugl. Lang avstand 
gjorde imidlertid fuglen umulig å skille ut. I stedet fikk vi gode observasjoner av tre lappspurv, 
minst 20 haveller, fire steinvendere, seks svartender, flere tyvjo, flere havørn, samt enkeltindivider 
av storlom, smålom og lirype. Turens eneste fjelljo ble observert ved Grunnes. 
 
Kibergstranda er ofte en god lokalitet for vadere og måker – så også denne gang. To unge 
polarmåker rastet sammen med et større antall stormåker og ni ulike vaderarter furasjerte i 
tangvollene lengst vest på stranda.  
 
Vel fremme i Vardø sjekket vi inn på Vardø Hotel – sentralt plassert i byen med utsikt over havna. 
Etter en deilig middag bestemte vi oss for å ta en kveldstur nordover og vestover mot Hamningberg. 
Første stopp var Svartnes og Smelror på vestsiden av Bussesundet. Til tross for et par kraftige 
regnbyger fikk vi med oss ytterligere en polarmåke, en fjellerke, tre praktærfugl og tre polarjo som 
trakk forbi. Den smale veien videre mot Hamningberg slynget seg blant bratte klipper og vakre 
sandstrender. Underveis stoppet vi bl.a. ved Barvikmyran, Persfjorden og Sandfjorden. Norges 
første knoppsjøorre ble observert i Persfjorden et par dager tidligere, men den var dessverre ikke 
lenger å se. I stedet måtte vi ta til takke med flokker av ærfugl og laksand, men også mye krykkje, 
skarv og alkefugler. Av særlig interessante observasjoner nevner vi 13 sangsvaner ved Barvikvatnet, 
samt en lappiplerke, en gransanger og en fossekall ved Sandfjord. 
 



I det gamle fiskeværet Hamningberg hadde vi bl.a. en nærgående rødrev, en havsule, en lappiplerke 
og noen vadere. En av deltagerne fikk også med seg en alkekonge som fløy forbi langs kysten.  
 

 
 

De fleste deltagerne samlet i det gamle fiskeværet Hamningberg - © Morten Günther. 

 

 
 

Krykkjeunge (Rissa tridactyla) - © Morten Nilsen. 



 

 
 

Turdeltagere på vei opp til fyret på Hornøya - © Morten Günther. 

 

 
Dag 6 – Lørdag 25. juni 2011 

 
Etter en kort natt i landets østligste by møtte vi opp på kaia fulle av forventninger og med 
kameralinsene klare til innsats. Havnevesenet stilte båt til disposisjon og før vi visste ordet av det 
var vi alle på plass på Hornøya – et av Norges flotteste og lettest tilgjengelige fuglefjell. 
 
Hornøya er Norges østligste øy og den ligger en drøy kilometer utenfor Vardø i Barentshavet. På 
øyas høyeste punkt (60 m.o.h.) ligger Vardø fyr. Siden fyret ble automatisert i 1991, har øya vært 
ubebodd, hvis man da ser bort fra biologene fra Universitetet i Tromsø som holder til på øya 
sommerstid. Hornøya har en av Norges største sjøfuglkolonier. I de bratte fjellsidene hekker totalt 
mer enn 40 000 par av alke, lomvi, krykkje, lunde, polarlomvi, storskarv, teist og toppskarv. Ellers 
på øya (og på den nærliggende Reinøya) hekker store mengder gråmåker samt svartbak. 
 
I løpet av tre og en halv time på øya fikk vi se alle de vanlig forekommende hekkefuglene på øya. 
De fleste ble også behørig fotografert og dokumentert. To par havhest ble funnet hekkende på 
hyller over krykkjekolonien. 
 
Før vi forlot Vardø tok vi en runde rundt i byen og ut til Skagodden. En makrellterne holdt til inne i 
havnebassenget, men ellers var det ikke så mye spesielt å se. Kun de vanlige artene. Vi prioriterte 
derfor i stedet å stikke innom det nye heksemonumentet på Steilodden. 
 
Utpå ettermiddagen returnerte vi vestover mot fylkeshovedstaden Vadsø. Underveis kunne vi glede 
oss over ett tjuetalls havørn som satt her og der på strategiske steder i fjæra. Bare i Trollbukta 
observerte vi hele ni individer. Samme sted hadde vi også seks brunnakker og et par stjertand. 
 
 
 
 



Dag 7 – Søndag 26. juni 2011 
 
Den siste dagen på turen ble mer eller mindre en ren transportetappe. Flyet skulle gå fra 
Høybuktmoen allerede kl.12 så vi hadde egentlig ikke mer enn tiden og veien. Etter en tidlig frokost 
startet vi derfor på de 175 kilometrene mellom Vadsø og Kirkenes. 
 
Ni sædgjess (trolig tundrasædgjess) kom trekkende og forsvant nordover ved Vestre Jakobselv. En 
fjellvåk ble observert ved Mortensnes og tre havørn satt og hvilte i fjæra ved Nyborg og Per 
Larsavika.  
 
På sørsiden av Varangerfjorden hadde vi flere fjellvåk i området mellom Brannsletta og Færdesmyra. 
Ved Bugøyfjord kunne vi også glede oss over en kongeørn som fløy forbi i gunstig høyde. 
 
Siste stopp var de rike elveskråningene langs Neidenelva. Ved Labahåveien hadde vi en ny 
lappsanger syngende og en rugde ble notert samme sted. Minst en av lappsangerne ved Neiden kirke 
var fortsatt aktiv.  
 
En drøy time senere var vi alle vel installert på flyet og leiebilene sto pent på parkeringsplassen. Til 
tross for enkelte huller i artslista var de fleste deltagerne enige om at det hadde vært en vellykket 
tur. Hadde vi sett alt hadde det jo ikke vært noen grunn til å komme tilbake… 
 
Takk til hver og en som bidro til en hyggelig tur!  
En ekstra takk til sjåførene for sikker kjøring og positiv innstilling! 
 

 

 
 

Mygg er ikke til å unngå i Øst-Finnmark sommerstid - © Ingvar Måge. 



Fugler 

 
Smålom (Gavia stellata)  
2 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
1 ind. Ternevannet, Sør-Varanger 20.06.2011 18:35.  
1 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
1 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
1 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
1 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  
1 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
3 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  
1 ind. Mellomvatnet, Vardø 24.06.2011 22:25.  
2 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
1 ind. Persfjorden Øst, Vardø 25.06.2011 01:45.  
1 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
 

Storlom (Gavia arctica)  
3 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
2 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
2 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
2 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 21.06.2011 18:55 til 21.06.2011 19:10.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
1 ind. Smertensdal, Sør-Varanger 21.06.2011 23:55.  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 22.06.2011 12:30.  
1 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
2 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
1 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  

 

 

 

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) – © Morten Nilsen. 



Havhest (Fulmarus glacialis)  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Rugende fugler.  

 

Havsule (Morus bassanus)  
1 ind. Seglodden, Vardø 24.06.2011 23:00.  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
3 ind. Finnvik, Båtsfjord 25.06.2011 01:15.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  

 

Storskarv (Phalacrocorax carbo)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
c.75 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
c.10 ind. Veinesbukta, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:45.  
2 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
1 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
c.50 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
c.10 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  
c.10 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
6 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
2 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø 25.06.2011 17:35.  

 

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis)  
2 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
c.20 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
2 ind. Persfjorden, Vardø 25.06.2011 01:35.  
Tallrik ved Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Hekkende. 

 

Sangsvane (Cygnus cygnus)  
9 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
23 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
2 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 22:05 til 21.06.2011 22:55.  
2 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  
2 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger 22.06.2011 18:20.  
2 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
5 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  
13 ind. Bardvikvatnet, Vardø 24.06.2011 22:20.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  

 

Sædgås (Anser fabalis)  
2 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  

 

Tundrasædgås (Anser serrirostris)  
9 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 26.06.2011 08:20. Kom trekkende og forsvant oppover dalen.  

 

Grågås (Anser anser)  
10 ad. 8 juv. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  

 

Gravand (Tadorna tadorna)  
2 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
7 ad. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10. Med pullus.  

 



Brunnakke (Anas penelope)  
4 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
c.70 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
c.100 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20.  
5 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
2 ind. Bjørnholmen, Sør-Varanger 21.06.2011 18:20.  
2 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 21.06.2011 21:15 til 21.06.2011 21:45.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger 22.06.2011 19:00.  
1 ad. hunn Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
6 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  

 

Krikkand (Anas crecca)  
3 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 21.06.2011 21:15 til 21.06.2011 21:45.  
14 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
3 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
8 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
6 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  

 

Stokkand (Anas platyrhynchos)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
c.10 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
c.10 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:55.  
1 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
4 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
2 ad. hanner 1 ad. hunn Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
1 ad. hann 1 ad. hunn Krampenes, Vadsø 24.06.2011 13:55.  

 

Stjertand (Anas acuta)  

3 ad. hanner 1 ad. hunn Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
2 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  

 

Skjeand (Anas clypeata)  
1 ad. hunn Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
1 ad. hann 1 ad. hunn Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  

 

Toppand (Aythya fuligula)  
1 ad. hann Loken, Sør-Varanger 20.06.2011 21:45.  
8 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
17 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ind. Elvestad, Sør-Varanger 20.06.2011 23:45.  
18 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
3 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger 21.06.2011 12:20.  
c.20 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
26 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 21.06.2011 21:15 til 21.06.2011 21:45.  
14 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
14 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ad. hann 1 ad. hunn Skallnes, Vadsø 24.06.2011 14:45.  
3 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
1 ad. hann Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  
 
 
 
 



 
 

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) – © Morten Nilsen. 

 

Ærfugl (Somateria mollissima)  
c.5 ind. Straumen bro, Sør-Varanger 20.06.2011 12:15.  
c.115 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55. Med pullus.  
5 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
2 ind. Junkersneset, Sør-Varanger 23.06.2011 11:50.  
2 ind. Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger 23.06.2011 12:00.  
2 ind. Veinesbukta, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:45.  
20 adults ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10. Med pullus.  
c.55 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
8 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30. Med pullus.  
7 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
c.20 ind. Kiby, Vadsø 24.06.2011 11:15.  
2 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
c.35 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
c.45 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
c.30 ind. Krampenes, Vadsø 24.06.2011 13:55.  
c.120 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
c.225 ind. Sollnes, Vadsø 24.06.2011 14:05.  
15 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
c.105 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
c.200 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
c.85 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
c.25 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
c.300 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
c.30 ind. Finnvik, Båtsfjord 24.06.2011 23:20.  
c.20 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
4 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  
c.20 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
35 ad. 10 pullus Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
c.50 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
c.5 ind. Trollbukta, Vardø 25.06.2011 17:40.  



c.250 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  
c.120 ind. Sandbukta, Vadsø 25.06.2011 18:45.  
8 ad. hunner med pullus Krampenes, Vadsø 25.06.2011 18:50. Hekkefunn.  
c.100 ind. Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger 26.06.2011 10:30.  

 

Praktærfugl (Somateria spectabilis)  
1 ad. hann 2 ad. hunner Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  

 

Havelle (Clangula hyemalis)  
11 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
4 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
10 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
c.10 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
4 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  
5 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
c.65 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
c.50 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  

 

Svartand (Melanitta nigra)  
7 ind. Veinesbukta, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:45.  
2 ad. hanner Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
6 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
2 ad. hunner Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  

 

Sjøorre (Melanitta fusca)  
1 ad. hann Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  

 

Kvinand (Bucephala clangula)  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
1 ind. Sametbrua, Sør-Varanger 21.06.2011 11:55.  
1 ind. Kveldro, Sør-Varanger 21.06.2011 12:55.  
2 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
5 pull. Koietjern, Sør-Varanger 21.06.2011 15:30. Hekkefunn.  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 22.06.2011 00:25.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 01:50.  
3 ind. Toppåsvannet, Sør-Varanger 22.06.2011 18:10.  
1 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
2 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
1 ind. Domsvatnet, Vardø 25.06.2011 17:15.  

 

Lappfiskand (Mergellus albellus)  
14 ad. hanner 3 ad. hunner Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
5 ad. hanner 1 ad. hunn Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ad. hann Nordvestbukta, Sør-Varanger 21.06.2011 12:20.  

 

Siland (Mergus serrator)  
1 ad. hann Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
c.45 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
4 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
3 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
1 ad. hann 1 ad. hunn Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ad. hunn Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
c.115 ind. Sollnes, Vadsø 24.06.2011 14:05.  



1 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
c.40 ind. Komagvær, Vardø 24.06.2011 15:50.  
8 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  
c.15 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
5 ind. Persfjorden Øst, Vardø 25.06.2011 01:45.  
1 ind. Domsvatnet, Vardø 25.06.2011 17:15.  
c.65 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  
c.45 ind. Trollbukta, Vardø 25.06.2011 17:40.  
c.50 ind. Komagnes, Vardø 25.06.2011 18:25.  

 

Laksand (Mergus merganser)  
c.20 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
c.10 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
c.40 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
3 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
1 ind. Lille Sameti, Sør-Varanger fra 23.06.2011 00:05 til 23.06.2011 00:45.  
3 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:15.  
1 ind. Grasbakken, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:40.  
c.30 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:55.  
16 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Meskelv, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
c.45 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
5 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
c.20 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
7 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
4 ind. Golnes, Vadsø 24.06.2011 11:50.  
c.15 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
c.35 ind. Krampenes, Vadsø 24.06.2011 13:55.  
c.10 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
23 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
c.20 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  
c.15 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
20 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
10 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
c.30 ind. Persfjorden Øst, Vardø 24.06.2011 22:35.  
15 ind. Persfjorden, Vardø 24.06.2011 22:45.  
c.45 ind. Finnvik, Båtsfjord 24.06.2011 23:20.  
c.250 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
c.10 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 24.06.2011 23:55.  
c.100 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
c.10 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  
c.20 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
c.70 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
1 ind. Per Larsavika, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:25.  

 

Havørn (Haliaeetus albicilla)  
1 ad. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20. Trakk mot sør.  
4 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
1 ind. Klubbnasen, Vadsø 23.06.2011 20:45.  
1 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
2 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
2 ind. Trollbukta, Vardø 24.06.2011 16:15.  
1 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø 24.06.2011 16:25.  
1 ind. Kramvik, Vardø 24.06.2011 16:35.  



1 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
9 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  
1 ind. Komagnes, Vardø 25.06.2011 18:25.  
1 ind. Urdneset, Vadsø 25.06.2011 18:45.  
2 ind. Sandbukta, Vadsø 25.06.2011 18:45.  
2 ind. Storelvosen, Vadsø 25.06.2011 18:55.  
2 ind. Golnes, Vadsø 25.06.2011 19:00.  
1 ind. Andersby, Vadsø 26.06.2011 08:10.  
2 ind. Per Larsavika, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:25.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:45.  

 

Fjellvåk (Buteo lagopus)  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
1 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 22:05 til 21.06.2011 22:55.  
1 ind. Bordevarri, Sør-Varanger 23.06.2011 12:10.  
1 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
2 ind. Gánddajavri, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:00.  
1 ind. Svanevannet, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:25.  
1 ind. Per Larsavika, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 20:40.  
1 ind. Mortensnes, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:30.  
1 ind. Brannsletta, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:25.  
1 ind. Hauksjøen, Sør-Varanger 26.06.2011 09:35.  
1 ind. Bugøyfjord, Sør-Varanger 26.06.2011 09:40.  
1 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger 26.06.2011 09:50.  
1 ind. Stonga, Sør-Varanger 26.06.2011 10:30.  

 

Kongeørn (Aquila chrysaetos)  
1 ind. Bugøyfjord, Sør-Varanger 26.06.2011 09:40.  

 

Tårnfalk (Falco tinnunculus)  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  

 

Dvergfalk (Falco columbarius)  
1 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
1 ind. Svanevannet, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:25.  

 

Lirype (Lagopus lagopus)  
1 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  

 

Orrfugl (Tetrao tetrix)  
1 ad. hann Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  

 

Trane (Grus grus)  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
1 ind. Heiskarimyra, Sør-Varanger 21.06.2011 00:15.  
2 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  

 

Tjeld (Haematopus ostralegus)  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger fra 20.06.2011 12:30 til 20.06.2011 13:20.  
7 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55. En rugende fugl.  
6 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  



6 ind. Nyelv, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:40.  
5 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
1 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
3 ind. Meskelv, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
5 adults ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10. Med pullus.  
4 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
3 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
4 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
2 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
2 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
4 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 ind. Persfjorden Øst, Vardø 24.06.2011 22:35.  
2 ind. Finnvik, Båtsfjord 24.06.2011 23:20.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
4 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
1 ind. Finnvik, Båtsfjord 25.06.2011 01:15.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  
1 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
1 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø 25.06.2011 17:35.  
4 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  
2 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:35.  

 

Heilo (Pluvialis apricaria)  
4 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 20.06.2011 19:20 til 20.06.2011 21:35.  
11 ind. Svanhovd, Sør-Varanger 22.06.2011 02:10.  
2 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 23.06.2011 09:00 til 23.06.2011 10:35.  
6 ind. Sollnes, Vadsø 24.06.2011 14:05.  
3 ind. Kramvikmyra, Vardø fra 24.06.2011 16:40 til 24.06.2011 16:55.  
4 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
2 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  
2 ind. Bardvikvatnet, Vardø 24.06.2011 22:20.  
1 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 25.06.2011 01:05.  
7 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  

 

Sandlo (Charadrius hiaticula)  
4 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
4 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
4 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
6 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
1 ind. Sollnes, Vadsø 24.06.2011 14:05.  
1 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
1 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
1 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  
6 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  
1 ind. Mellomvatnet, Vardø 24.06.2011 22:25.  
2 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
1 ind. Domsvatnet, Vardø 25.06.2011 17:15.  
4 ind. Komagnes, Vardø 25.06.2011 18:25.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 25.06.2011 19:05.  

 

 



 

Brushane (Philomachus pugnax) – © Ingvar Måge. 

 

 

Rugde (Scolopax rusticola)  
2 ind. Rødsand, Sør-Varanger 20.06.2011 19:10.  
1 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
1 ind. Labahåveien, Sør-Varanger 26.06.2011 10:05.  

 

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago)  
1 ind. Grensefossmoen, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:15 til 22.06.2011 14:20.  
1 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 24.06.2011 23:55.  

 

Lappspove (Limosa lapponica)  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
2 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
6 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
c.30 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
5 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
c.25 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
2 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
6 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  

 

Småspove (Numenius phaeopus)  
1 ind. Steinbekken, Sør-Varanger 21.06.2011 12:45.  
2 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 22:05 til 21.06.2011 22:55.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
2 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  
1 ind. Myrbekkoia, Sør-Varanger fra 22.06.2011 23:40 til 22.06.2011 23:50.  
2 ind. Urdneset, Vadsø fra 24.06.2011 14:15 til 24.06.2011 14:35.  



Strandsnipe (Actitis hypoleucos)  
1 ind. Store Kobbholmsvatn, Sør-Varanger 20.06.2011 15:40.  
2 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
1 ind. Bjørnholmen, Sør-Varanger 21.06.2011 18:20.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
1 ind. Lille Sameti, Sør-Varanger fra 23.06.2011 00:05 til 23.06.2011 00:45.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 22:25.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
1 ind. Viercajavri, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:10.  

 

Gluttsnipe (Tringa nebularia)  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  

 

Grønnstilk (Tringa glareola)  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 20.06.2011 21:55.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger 21.06.2011 12:20.  
2 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 21.06.2011 21:15 til 21.06.2011 21:45.  
1 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  
1 ind. Rødsand, Sør-Varanger 23.06.2011 10:45.  
1 ind. Bjørnelvdalen, Sør-Varanger 23.06.2011 11:10.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  

 

Rødstilk (Tringa totanus)  
1 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
2 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
2 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
4 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 22:25.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
3 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
1 ind. Golnes, Vadsø 24.06.2011 11:50.  
3 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
1 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
1 ind. Skallnes, Vadsø 24.06.2011 14:45.  
1 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
1 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
3 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø 25.06.2011 18:55.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 25.06.2011 19:05.  

 

Steinvender (Arenaria interpres)  
4 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
1 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
2 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
1 ind. Salttjern, Vadsø 25.06.2011 19:05.  

 

Temmincksnipe (Calidris temminckii)  
5 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  

 

Myrsnipe (Calidris alpina)  
c.25 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
3 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  



Brushane (Philomachus pugnax)  
23 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
12 ad. hanner Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
3 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
3 ad. hanner 1 ad. hunn Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
2 ad. hanner Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
c.5 ind. Skallnes, Vadsø 24.06.2011 14:45.  
4 ad. hunner 5 ad. hanner Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45. En brushøne med 
bare en fot.  
1 ad. hann Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
1 ad. hann Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
8 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
8 ind. Salttjern, Vadsø 25.06.2011 19:05.  

 

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)  
11 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
40 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
87 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
2 ind. Skallnes, Vadsø 24.06.2011 14:45.  
5 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
4 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  

 

Polarjo (Stercorarius pomarinus)  
3 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00. Trakk mot nord.  

 

Tyvjo (Stercorarius parasiticus)  
3 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
2 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
10 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
3 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
2 ind. Urdneset, Vadsø fra 24.06.2011 14:15 til 24.06.2011 14:35.  
2 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
4 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
3 ind. Langbunes, Vardø 24.06.2011 16:20.  
2 ind. Kramvikmyra, Vardø fra 24.06.2011 16:40 til 24.06.2011 16:55.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø 24.06.2011 17:50.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
4 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø 24.06.2011 22:20.  
4 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
4 ind. Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø 25.06.2011 17:35.  
4 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  
1 ind. Langbunes, Vardø 25.06.2011 17:40.  
1 ind. Komagvær, Vardø 25.06.2011 18:20.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 25.06.2011 18:45.  
 

Fjelljo (Stercorarius longicaudus)  
1 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  

 

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus)  
5 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
1 ind. Førstevatn, Sør-Varanger 20.06.2011 14:00.  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  



8 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  

 

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus)  
2 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
c.35 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
c.10 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
3 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 22:25.  

 

Krykkje (Rissa tridactyla)  
c.20 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
c.10 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:15.  
c.200 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
c.20 ind. Per Larsavika, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 20:40.  
c.100 ind. Klubbnasen, Vadsø 23.06.2011 20:45.  
c.50 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
c.35 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
c.10 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
c.20 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
Svært tallrik Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30. Mange døde og 
levende unger nedenfor reirhyllene.  
c.10 ind. Krampenes, Vadsø 24.06.2011 13:55.  
2 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
c.40 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
Vanlig Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
c.50 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
c.10 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
Svært tallrik Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  

 

Gråmåke (Larus argentatus)  
c.5 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger fra 20.06.2011 12:30 til 20.06.2011 13:20.  
5 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
2 ind. Førstevatn, Sør-Varanger 20.06.2011 14:00.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
5 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
2 ind. Sorbmejavri, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:30.  
c.20 ind. Reppen, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:55.  
c.25 ind. Sirddagohpi, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:55.  
c.40 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
c.35 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
c.25 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
c.50 ind. Kiby, Vadsø 24.06.2011 11:15.  
c.25 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
5 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
1 ind. Krampenes, Vadsø 24.06.2011 13:55.  
c.40 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
c.35 ind. Falkelva, Vadsø 24.06.2011 14:05.  
1 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
c.10 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
c.180 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
c.35 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
c.200 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
c.10 ind. Persfjorden Øst, Vardø 24.06.2011 22:35.  
c.35 ind. Finnvik, Båtsfjord 24.06.2011 23:20.  
1 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 24.06.2011 23:55.  
c.25 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
c.150 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 09:00 til 25.06.2011 11:30.  
c.10 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  



2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
c.90 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
1 ind. Andersby, Vadsø 26.06.2011 08:10.  
1 ind. Mortensnes, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:30.  
8 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:35.  

 

Svartbak (Larus marinus)  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger fra 20.06.2011 12:30 til 20.06.2011 13:20.  
4 ad. med pull. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55. Hekkefunn. 
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
6 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
1 ind. Svanevannet, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:25.  
1 ind. Grasbakken, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:40.  
3 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
c.10 ind. Meskelv, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
5 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
c.10 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
c.10 ind. Kiby, Vadsø 24.06.2011 11:15.  
1 ind. Golnes, Vadsø 24.06.2011 11:50.  
c.25 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
5 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
1 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
1 ind. Kramvik, Vardø 24.06.2011 16:35.  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
c.50 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
c.15 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
c.100 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
2 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
c.10 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
2 ind. Sandbukta, Vadsø 25.06.2011 18:45.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2011 07:30 til 26.06.2011 08:00.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 26.06.2011 08:20.  

 

Polarmåke (Larus hyperboreus)  
1 imm. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 imm. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  

 

Fiskemåke (Larus canus canus)  
3 ind. Straumen bro, Sør-Varanger 20.06.2011 12:15.  
3 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
c.20 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
c.10 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
2 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
2 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20.  
6 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15. Reir på taket av uthus.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
2 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 21.06.2011 18:55 til 21.06.2011 19:10.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
2 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 23.06.2011 09:00 til 23.06.2011 10:35.  
2 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger fra 23.06.2011 12:15 til 23.06.2011 12:30.  
4 ind. Skoltefoss, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:20 til 23.06.2011 13:35.  
1 ind. Näätamö, Inari (Finland) fra 23.06.2011 13:45 til 23.06.2011 14:00.  
c.15 ind. Bugøyfjord, Sør-Varanger 23.06.2011 15:30.  



2 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Meskelv, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
12 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
2 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 20:15 til 23.06.2011 20:35.  
2 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 22:25.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
c.10 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
c.10 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
2 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
2 ind. Sollnes, Vadsø 24.06.2011 14:05.  
1 ind. Skallnes, Vadsø 24.06.2011 14:45.  
2 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
2 ind. Trollbukta, Vardø 24.06.2011 16:15.  
2 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 24.06.2011 22:15.  
1 ind. Bardvikvatnet, Vardø 24.06.2011 22:20.  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
2 ind. Kramvik, Vardø 25.06.2011 17:30.  

 

Makrellterne (Sterna hirundo)  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 09:00 til 25.06.2011 11:30.  

 

Rødnebbterne (Sterna paradisaea)  
1 ind. Straumen bro, Sør-Varanger 20.06.2011 12:15.  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
4 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
4 ind. Lille Skogøy, Sør-Varanger fra 20.06.2011 23:00 til 20.06.2011 23:40.  
7 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
c.15 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
c.140 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
2 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:15.  
2 ind. Grasbakken, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:40.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
c.85 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
c.40 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 20:50.  
c.15 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 22:25.  
c.30 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
2 ind. Sollnes, Vadsø 24.06.2011 14:05.  
2 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
2 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
3 ind. Kramvikmyra, Vardø fra 24.06.2011 16:40 til 24.06.2011 16:55.  
c.20 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
c.50 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø 24.06.2011 17:50.  
7 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
c.5 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 09:00 til 25.06.2011 11:30.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
c.10 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
2 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 26.06.2011 08:20.  

 

Alkekonge (Alle alle)  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00. Trakk mot øst. Kun sett av 
Ingvar Måge.  

 



 

Polarlomvi (Uria lomvia) – © Ingvar Måge. 

 

Lomvi (Uria aalge)  
Tallrik Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Hekkekoloni.  

 

Polarlomvi (Uria lomvia)  
4 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 09:00 til 25.06.2011 11:30.  
c.50 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Hekkekoloni.  

 

Alke (Alca torda)  
c.5 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
3 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
1 ind. Seglodden, Vardø 25.06.2011 01:30.  
Common ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Status: Breeding.  

 

Teist (Cepphus grylle)  
6 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
c.10 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 24.06.2011 14:00.  
7 ind. Lille Reinkalvvika, Vardø 24.06.2011 22:50.  
1 ind. Seglodden, Vardø 24.06.2011 23:00.  
4 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
3 ind. Finnvik, Båtsfjord 25.06.2011 01:15.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 09:00 til 25.06.2011 11:30.  
Vanlig Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Hekkefunn. 

 

 

 



Lunde (Fratercula arctica)  
4 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
Tallrik Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30. Hekkekoloni.  

 

Bydue (Columba livia 'feral')  
1 ind. Hesseng, Sør-Varanger 23.06.2011 11:40.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
11 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
12 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 09:00 til 25.06.2011 11:30.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  

 

Ringdue (Columba palumbus)  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
2 ind. Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger 22.06.2011 00:50.  

 

Gjøk (Cuculus canorus)  
1 ad. hann Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ad. hann Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 00:45 til 21.06.2011 01:10.  
1 ad. hann Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 21.06.2011 21:15 til 21.06.2011 21:45.  
1 ind. Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger 22.06.2011 00:50.  
2 ad. hanner Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  
1 ind. Näätamö, Inari (Finland) from 23.06.2011 13:45 til 23.06.2011 14:00.  
1 ad. hann Jakobselvdalen, Vadsø fra 23.06.2011 21:20 til 23.06.2011 21:55.  

 

Haukugle (Surnia ulula)  
1 ind. Jakobselvdalen, Vadsø fra 23.06.2011 21:20 til 23.06.2011 21:55. Varslende. Trolig unger i 
nærheten.  

 

 

Haukugle (Surnia ulula) – © Ingvar Måge. 



Jordugle (Asio flammeus)  
2 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15. Fløy omkring midt ute 
på myra.  

 

Fjellerke (Eremophila alpestris)  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  

 

Sandsvale (Riparia riparia)  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
c.10 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
7 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
6 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  

 

Låvesvale (Hirundo rustica)  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 20.06.2011 19:20 til 20.06.2011 21:35.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 23.06.2011 09:00 til 23.06.2011 10:35.  

 

Taksvale (Delichon urbicum)  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  

 

Heipiplerke (Anthus pratensis)  
1 ind. Store Kobbholmsvatn, Sør-Varanger 20.06.2011 15:40.  
2 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Nilsrud, Sør-Varanger 22.06.2011 01:35.  
3 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger 22.06.2011 01:45.  
1 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger 22.06.2011 10:55.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 22.06.2011 11:05 til 22.06.2011 11:30.  
2 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  
1 ind. Bordevarri, Sør-Varanger 23.06.2011 12:10.  
2 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
1 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
2 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 19:00 til 23.06.2011 20:10.  
1 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
1 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
1 ind. Langbunes, Vardø 24.06.2011 16:20.  
1 ind. Grunnes, Vardø 24.06.2011 16:25.  
2 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
1 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 24.06.2011 23:55.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord 25.06.2011 01:10.  
1 ind. Persfjorden, Vardø 25.06.2011 01:35.  
4 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
2 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  

 

Lappiplerke (Anthus cervinus)  
3 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40. Mat i nebbet.  
2 ind. Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30. Med mat i nebbet.  
4 ind. Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  

 

Trepiplerke (Anthus trivialis)  
2 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  

 



 

Lappiplerke (Anthus cervinus) – © Morten Nilsen. 

 

Skjærpiplerke (Anthus petrosus)  
2 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  

 

Linerle (Motacilla alba alba)  
2 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
5 ind. Storskog, Sør-Varanger 20.06.2011 15:05.  
1 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 20.06.2011 15:50 til 20.06.2011 16:05.  
2 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Rundvatnet, Sør-Varanger 20.06.2011 18:35.  
1 ind. Storfjellet, Sør-Varanger 20.06.2011 18:55.  
1 ind. Fyllingsvatn, Sør-Varanger 21.06.2011 10:35.  
1 ind. Emanuelbekken, Sør-Varanger 21.06.2011 12:30.  
3 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20. Reirfunn i gapahuk.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 21.06.2011 18:55 til 21.06.2011 19:10.  
1 ind. Gaukstad, Sør-Varanger 21.06.2011 21:05.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 10:50.  
2 ind. Elgryggen, Sør-Varanger 22.06.2011 12:05.  
2 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger 22.06.2011 12:10.  
1 ind. Grensefossmoen, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:15 til 22.06.2011 14:20.  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 22.06.2011 18:45.  
1 ind. Emanuelbekken, Sør-Varanger 22.06.2011 19:00.  
1 ind. Firkantvannet, Sør-Varanger 23.06.2011 11:00.  
1 ind. Näätamö, Inari (Finland) from 23.06.2011 13:45 til 23.06.2011 14:00.  



2 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 20:35.  
1 ind. Kiby, Vadsø 24.06.2011 11:15.  
1 ind. Skallelv, Vadsø fra 24.06.2011 14:55 til 24.06.2011 15:05.  
1 ind. Smelror, Vardø fra 24.06.2011 21:15 til 24.06.2011 22:00.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord 25.06.2011 01:10.  
1 ind. Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:20.  
1 ind. Andersby, Vadsø 26.06.2011 08:10.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:35.  

 

Gulerle (Motacilla flava thunbergi)  
2 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 22.06.2011 11:05 til 22.06.2011 11:30.  

 

Sidensvans (Bombycilla garrulus)  
5 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger 22.06.2011 12:50.  
1 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  
1 ind. Tangenfossloken, Sør-Varanger 22.06.2011 13:55.  
1 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger 22.06.2011 18:20.  

 

Fossekall (Cinclus cinclus)  
1 ind. Skoltefoss, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:20 til 23.06.2011 13:35.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord 25.06.2011 01:10.  

 

Jernspurv (Prunella modularis)  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  

 

Duetrost (Turdus viscivorus)  
1 ind. Treriksrøysa, Sør-Varanger 22.06.2011 16:15. Syngende.  
3 ind. Toppåsvannet, Sør-Varanger 22.06.2011 18:10.  

 

Måltrost (Turdus philomelos)  
1 ind. Strandkrysset, Sør-Varanger 21.06.2011 00:40.  
1 ind. Gjøkbukta, Sør-Varanger fra 21.06.2011 21:15 til 21.06.2011 21:45.  
1 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 22:05 til 21.06.2011 22:55.  
1 ind. Myrbekkoia, Sør-Varanger fra 22.06.2011 23:40 til 22.06.2011 23:50.  

 

Rødvingetrost (Turdus iliacus)  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger 20.06.2011 13:55.  
2 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
2 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 20.06.2011 15:50 til 20.06.2011 16:05.  
1 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 20.06.2011 16:10.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 20.06.2011 21:55.  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
1 ind. Koietjern, Sør-Varanger 21.06.2011 15:30.  
1 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
2 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 22:05 til 21.06.2011 22:55.  
1 ind. Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger 22.06.2011 00:50.  
2 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 10:45.  
1 ind. Kneppåsen, Sør-Varanger 22.06.2011 14:05.  
2 ind. Grensefossmoen, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:15 til 22.06.2011 14:20.  
1 ind. Sametimyra N, Sør-Varanger 23.06.2011 01:05.  
1 ind. Brattli, Sør-Varanger 23.06.2011 11:00.  
1 ind. Båhjaslahti, Sør-Varanger 23.06.2011 11:10.  



1 ind. Sandnes, Sør-Varanger fra 23.06.2011 11:15 til 23.06.2011 11:30.  
2 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 20:50.  
4 ind. Jakobselvdalen, Vadsø fra 23.06.2011 21:20 til 23.06.2011 21:55.  
4 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
3 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
1 ind. Krampenes, Vadsø 24.06.2011 13:55.  
1 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 24.06.2011 17:00.  
3 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
4 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
3 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 25.06.2011 01:05.  
1 ind. Kramvik, Vardø 25.06.2011 17:30.  
2 ind. Trollbukta, Vardø fra 25.06.2011 17:40 til 25.06.2011 18:15.  
1 ind. Brannsletta, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:25.  

 

Gråtrost (Turdus pilaris)  
2 ind. Hesseng, Sør-Varanger 20.06.2011 12:20.  
1 ind. Førstevatn, Sør-Varanger 20.06.2011 14:00.  
3 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
2 ind. Storskog, Sør-Varanger 20.06.2011 15:05.  
1 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger 20.06.2011 15:10.  
1 ind. Dammusjavri, Sør-Varanger 20.06.2011 15:25.  
4 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 20.06.2011 15:50 til 20.06.2011 16:05.  
2 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 20.06.2011 16:10.  
1 ind. Sandnesvannet, Sør-Varanger 20.06.2011 18:40.  
1 ind. Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 00:45 til 21.06.2011 01:10.  
3 ind. Ryeng, Sør-Varanger 21.06.2011 01:15.  
1 ind. Utnes, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:00 til 21.06.2011 10:15.  
2 ind. Rødsand, Sør-Varanger 21.06.2011 10:30.  
1 ind. Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:45 til 21.06.2011 11:00.  
1 ind. Svanvik, Sør-Varanger 21.06.2011 11:20.  
2 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
2 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 22.06.2011 09:00 til 22.06.2011 10:00.  
2 ind. Sandnes i Pasvik, Sør-Varanger 22.06.2011 12:25.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 22.06.2011 18:45.  
1 ind. Bjørklund gård, Sør-Varanger 23.06.2011 10:40.  
1 ind. Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger 23.06.2011 12:00.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger fra 23.06.2011 12:15 til 23.06.2011 12:30.  
4 ad. 3 juv. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20. Reirfunn.  
2 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 20:50.  
2 ind. Kramvik, Vardø 24.06.2011 16:35.  
4 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
1 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
3 ind. Kramvik, Vardø 25.06.2011 17:30.  
1 ind. Andersby, Vadsø 26.06.2011 08:10.  
2 ind. Mortensnes, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:30.  
2 ind. Bugøyfjord, Sør-Varanger 26.06.2011 09:40.  

 

Ringtrost (Turdus torquatus)  
1 ad. hann Hauksjøen, Sør-Varanger fra 23.06.2011 15:45 til 23.06.2011 16:00. Syngende.  

 

Blåstrupe (Luscinia svecica)  
1 ad. hann Bjørnstad, Sør-Varanger fra 20.06.2011 15:50 til 20.06.2011 16:05.  
1 ad. hann Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger 22.06.2011 00:50.  
1 ad. hunn Nilsrud, Sør-Varanger 22.06.2011 01:35.  



Rødstrupe (Erithacus rubecula)  
1 ind. Aspeåsen, Sør-Varanger 21.06.2011 21:55.  

 

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)  
1 ind. Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 00:45 til 21.06.2011 01:10.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20.  
1 ad. hann Blankvassåsen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 22:05 til 21.06.2011 22:55.  
3 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger 21.06.2011 23:00.  
1 ind. Rødsand, Sør-Varanger 23.06.2011 10:45.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger 23.06.2011 10:55.  

 

Buskskvett (Saxicola rubetra)  
1 ind. Stenbakk, Sør-Varanger 22.06.2011 11:35.  

 

Steinskvett (Oenanthe oenanthe)  
1 ind. Kneppåsen, Sør-Varanger 22.06.2011 17:45.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
1 ind. Grøhøgdmyra, Vardø 25.06.2011 02:00.  
1 ind. Sandbukta, Vadsø 25.06.2011 18:45.  
1 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:35.  

 

Gråfluesnapper (Muscicapa striata)  
3 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  

 

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca)  
1 ad. hann Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
1 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 20.06.2011 16:10.  
1 ad. hann Vaggatem, Sør-Varanger 22.06.2011 12:30.  
1 ad. hunn Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
1 ad. hunn Myrbekkoia, Sør-Varanger fra 22.06.2011 23:40 til 22.06.2011 23:50. Varslet ved kasse.  
2 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  

 

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus)  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 22:05 til 20.06.2011 22:50.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20.  
1 ind. Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger 22.06.2011 00:50.  
2 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 01:50.  
3 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 10:45.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 10:50.  
1 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger 22.06.2011 10:55.  
1 ind. Sandnes, Sør-Varanger fra 23.06.2011 11:15 til 23.06.2011 11:30.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  

 

Løvsanger (Phylloscopus trochilus)  
3 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
1 ind. Ternevannet, Sør-Varanger 20.06.2011 14:05.  
4 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
1 ind. Pandurneset, Sør-Varanger 20.06.2011 15:15.  
3 ind. Jarfjordfjellet, Sør-Varanger 20.06.2011 15:30.  
1 ind. Holmvassbekken, Sør-Varanger 20.06.2011 15:45.  
4 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 20.06.2011 15:50 til 20.06.2011 16:05.  
1 ind. Heggedalsmoen, Sør-Varanger 20.06.2011 16:10.  
2 ind. Karpbukt, Sør-Varanger 20.06.2011 18:20.  



1 ind. Nilsrud, Sør-Varanger 20.06.2011 23:45.  
1 ind. Strandkrysset, Sør-Varanger 21.06.2011 00:40.  
1 ind. Ryeng, Sør-Varanger 21.06.2011 01:15.  
3 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 11:05.  
1 ind. Nordvestbukta, Sør-Varanger 21.06.2011 12:20.  
3 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
3 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
1 ind. Svanetjørna, Sør-Varanger 21.06.2011 18:10.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 21.06.2011 18:55 til 21.06.2011 19:10.  
1 ind. Hestefossdammen, Sør-Varanger fra 21.06.2011 23:05 til 21.06.2011 23:15.  
2 ind. Nilsrud, Sør-Varanger 22.06.2011 01:35.  
2 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 01:45.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 01:50.  
1 ind. Skrøytnesmyra, Sør-Varanger 22.06.2011 10:55.  
6 ind. Nilsrud, Sør-Varanger 22.06.2011 11:00.  
2 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 22.06.2011 11:05 til 22.06.2011 11:30.  
1 ind. Sandnes i Pasvik, Sør-Varanger 22.06.2011 12:25.  
1 ind. Gjøkåsen, Sør-Varanger 22.06.2011 12:50.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger 22.06.2011 12:50.  
1 ind. Blankvassåsen, Sør-Varanger 22.06.2011 13:00.  
1 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  
2 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger 22.06.2011 22:10.  
3 ind. Lille Sameti, Sør-Varanger fra 23.06.2011 00:05 til 23.06.2011 00:45.  
2 ind. Sametimyra N, Sør-Varanger 23.06.2011 01:05.  
2 ind. Hessengåsen, Sør-Varanger 23.06.2011 01:20.  
1 ind. Heimly, Sør-Varanger 23.06.2011 01:30.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 23.06.2011 09:00 til 23.06.2011 10:35.  
1 ind. Bjørklund gård, Sør-Varanger 23.06.2011 10:40.  
1 ind. Ulvestad, Sør-Varanger 23.06.2011 10:40.  
1 ind. Rødsand, Sør-Varanger 23.06.2011 10:45.  
1 ind. Fjell, Sør-Varanger 23.06.2011 10:55.  
1 ind. Myrset, Sør-Varanger 23.06.2011 10:55.  
1 ind. Langvasseid, Sør-Varanger 23.06.2011 11:05.  
2 ind. Båhjaslahti, Sør-Varanger 23.06.2011 11:10.  
1 ind. Sandnes, Sør-Varanger fra 23.06.2011 11:15 til 23.06.2011 11:30.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger fra 23.06.2011 12:15 til 23.06.2011 12:30.  
1 ind. Øvre Neiden, Sør-Varanger 23.06.2011 13:15.  
2 ind. Skoltefoss, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:20 til 23.06.2011 13:35.  
3 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  
1 ind. Näätamö, Inari (Finland) from 23.06.2011 13:45 til 23.06.2011 14:00.  
4 ind. Hauksjøen, Sør-Varanger fra 23.06.2011 15:45 til 23.06.2011 16:00.  
3 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
1 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Meskelv, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 23.06.2011 20:50.  
1 ind. Jakobselvdalen, Vadsø fra 23.06.2011 21:20 til 23.06.2011 21:55.  
3 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
6 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
4 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
2 ind. Golnes, Vadsø 24.06.2011 11:50.  
1 ind. Trollbukta, Vardø fra 24.06.2011 15:55 til 24.06.2011 16:15.  
4 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
1 ind. Kvannvikbukta, Båtsfjord 25.06.2011 01:05.  
1 ind. Seglodden, Vardø 25.06.2011 01:30.  
1 ind. Persfjorden, Vardø 25.06.2011 01:35.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 26.06.2011 08:20.  
1 ind. Labahåveien, Sør-Varanger 26.06.2011 10:05.  



1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 26.06.2011 10:15.  

 

Gransanger (Phylloscopus collybita)  
1 ind. Jarfjordbotn, Sør-Varanger 20.06.2011 15:10.  
3 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
 
 

 
 

Lappsanger (Phylloscopus borealis) – © Morten Nilsen. 

 

 

Lappsanger (Phylloscopus borealis)  
2 ind. Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 00:45 til 21.06.2011 01:10. Syngende langs Strandveien.  
1 ind. Ryeng, Sør-Varanger 21.06.2011 01:15. Syngende langs veien.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20. Syngende.  
2 ind. Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:45 til 21.06.2011 11:00. Syngende langs veien.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 11:05. Syngende.  
2 ad. hanner Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20. Syngende langs 
veien mot Mikkelsnes (100-300 m etter kirken).  
1 ad. hann Labahåveien, Sør-Varanger 26.06.2011 10:05.  
1 ad. hann Neiden kirke, Sør-Varanger 26.06.2011 10:15.  

 

Munk (Sylvia atricapilla)  
1 ad. hann Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20. Forsiktig syngende.  

 

Granmeis (Poecile montanus)  
5 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  



Lappmeis (Poecile cinctus)  
2 ad. 3 1k Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
2 ad. 2 1k Svanetjørna, Sør-Varanger 21.06.2011 18:10.  
1 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  

 

Kjøttmeis (Parus major)  
1 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
1 ind. Myrbekkoia, Sør-Varanger fra 22.06.2011 23:40 til 22.06.2011 23:50. Reir under tak.  

 

Blåmeis (Cyanistes caeruleus)  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 21.06.2011 19:30 til 21.06.2011 20:55. Reirfunn i kasse på 
campingplassen.  

 

Lavskrike (Perisoreus infaustus)  
2 ind. Koietjern, Sør-Varanger 21.06.2011 17:45.  
3 ind. Svanetjørna, Sør-Varanger 21.06.2011 18:10.  

 

Skjære (Pica pica)  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 10:50.  
2 ind. Vaggatem, Sør-Varanger 22.06.2011 12:30.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger 22.06.2011 12:50.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 23.06.2011 09:00 til 23.06.2011 10:35.  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  
1 ind. Näätamö, Inari (Finland) from 23.06.2011 13:45 til 23.06.2011 14:00.  
1 ind. Bugøyfjord, Sør-Varanger 23.06.2011 15:30.  
1 ind. Sirddagohpi, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:55.  
2 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
3 ind. Aune, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 17:25.  
1 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
2 ind. Bunes, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:40.  
2 ind. Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:40.  
2 ind. Nyborg, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:45.  
1 ind. Byluft, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:15.  

 

Kråke (Corvus cornix)  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger fra 20.06.2011 12:30 til 20.06.2011 13:20.  
1 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
4 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Furumo, Sør-Varanger 20.06.2011 19:15.  
1 ind. Emanuelbekken, Sør-Varanger 21.06.2011 12:30.  
1 ind. Steinbekken, Sør-Varanger 21.06.2011 12:45.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Bjørnholmen, Sør-Varanger 21.06.2011 18:20.  
1 ind. Sametbrua, Sør-Varanger 22.06.2011 11:45.  
2 ind. Myrbekkoia, Sør-Varanger fra 22.06.2011 23:40 til 22.06.2011 23:50.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 23.06.2011 09:00 til 23.06.2011 10:35.  
1 ind. Munkelv, Sør-Varanger 23.06.2011 12:10.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger fra 23.06.2011 12:15 til 23.06.2011 12:30.  
1 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:15.  
2 ind. Grasbakken, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:40.  
1 ind. Veinesbukta, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:45.  
c.10 ind. Sirddagohpi, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:55.  
c.10 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
1 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  



2 ind. Kiby, Vadsø 24.06.2011 11:15.  
1 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
1 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
1 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
1 ind. Skallnes, Vadsø 24.06.2011 14:45.  
1 ind. Kramvik, Vardø 24.06.2011 16:35.  
3 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø 24.06.2011 17:50.  
1 ind. Svartnes ved Vardø, Vardø fra 24.06.2011 21:00 til 24.06.2011 21:15.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
1 ind. Indre Kiberg, Vardø 25.06.2011 17:30.  
4 ind. Andersby, Vadsø 26.06.2011 08:10.  
3 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:35.  
1 ind. Bunes, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:40.  
1 ind. Grasbakken, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:05.  
2 ind. Veinesbukta, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:05.  
1 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:20.  
1 ind. Hauksjøen, Sør-Varanger 26.06.2011 09:35.  

 

Ravn (Corvus corax)  
2 ind. Grense Jakobselv, Sør-Varanger fra 20.06.2011 16:15 til 20.06.2011 17:40.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger fra 23.06.2011 12:15 til 23.06.2011 12:30.  
1 ind. Bøttemyra, Sør-Varanger 23.06.2011 12:35.  
1 ind. Sakrismyran, Sør-Varanger 23.06.2011 15:20.  
1 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:15.  
1 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
4 ind. Hamningberg, Båtsfjord fra 25.06.2011 00:05 til 25.06.2011 01:00.  
1 ind. Trollbukta, Vardø 25.06.2011 17:40.  
2 ind. Bergeby, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 08:35.  
1 ind. Viercajavri, Unjárga-Nesseby 26.06.2011 09:10.  
1 ind. Sakrismyran, Sør-Varanger 26.06.2011 09:50.  

 

Gråspurv (Passer domesticus)  
4 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger fra 20.06.2011 12:30 til 20.06.2011 13:20.  
2 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
1 ind. Kirkenes sentrum, Sør-Varanger 20.06.2011 13:55.  
1 ind. Tårnet, Sør-Varanger 20.06.2011 15:20.  
4 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
2 ind. Skoltefoss, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:20 til 23.06.2011 13:35.  
c.10 ind. Näätamö, Inari (Finland) from 23.06.2011 13:45 til 23.06.2011 14:00.  
5 ind. Karlebotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:00 til 23.06.2011 17:20.  
2 ind. Aune, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 17:25.  
3 ind. Varangerbotn, Unjárga-Nesseby fra 23.06.2011 17:30 til 23.06.2011 18:45.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  
c.10 ind. Golnes, Vadsø 24.06.2011 11:50.  
c.45 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
c.15 ind. Kiberg, Vardø fra 24.06.2011 17:10 til 24.06.2011 17:45.  
1 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
2 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 26.06.2011 07:30 til 26.06.2011 08:00.  

 

Bokfink (Fringilla coelebs)  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  

 

Bjørkefink (Fringilla montifringilla)  
1 ind. Prestøya, Sør-Varanger fra 20.06.2011 13:20 til 20.06.2011 13:55.  
1 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
2 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  



3 ind. Storskog, Sør-Varanger 20.06.2011 15:05.  
1 ind. Karpbukt, Sør-Varanger 20.06.2011 15:15.  
2 ind. Tårnet, Sør-Varanger 20.06.2011 15:20.  
1 ind. Jarfjordfjellet, Sør-Varanger 20.06.2011 15:30.  
1 ind. Karpbukt, Sør-Varanger 20.06.2011 18:20.  
1 ind. Vinterveiskaret, Sør-Varanger 20.06.2011 18:45.  
2 ind. Rødsand, Sør-Varanger 20.06.2011 19:10.  
2 ind. Strandkrysset, Sør-Varanger 21.06.2011 10:35.  
3 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Koietjern, Sør-Varanger 21.06.2011 15:30.  
6 ind. Jordanfoss, Sør-Varanger fra 21.06.2011 15:50 til 21.06.2011 17:20.  
1 ind. Svanetjørna, Sør-Varanger 21.06.2011 18:10.  
1 ind. Nyrud, Sør-Varanger fra 21.06.2011 18:55 til 21.06.2011 19:10.  
1 ind. Vaggatem, Sør-Varanger fra 21.06.2011 19:30 til 21.06.2011 20:55.  
2 ind. Nilsrud, Sør-Varanger 22.06.2011 01:35.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 01:50.  
1 ind. Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 10:45.  
3 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 10:50.  
1 ind. Nilsrud, Sør-Varanger 22.06.2011 11:00.  
1 ind. Kløvereng, Sør-Varanger fra 22.06.2011 11:05 til 22.06.2011 11:30.  
1 ind. Elgryggen, Sør-Varanger 22.06.2011 12:05.  
1 ind. Sandnes i Pasvik, Sør-Varanger 22.06.2011 12:25.  
3 ind. Birrivara jængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 13:15 til 22.06.2011 13:40.  
1 ind. Kneppåsen, Sør-Varanger 22.06.2011 14:05.  
1 ind. Grensefossmoen, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:15 til 22.06.2011 14:20.  
2 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  
1 ind. Lille Sameti, Sør-Varanger fra 23.06.2011 00:05 til 23.06.2011 00:45.  
1 ind. Sametimyra N, Sør-Varanger 23.06.2011 01:05.  
1 ind. Hessengåsen, Sør-Varanger 23.06.2011 01:20.  
1 ind. Ulvestad, Sør-Varanger 23.06.2011 10:40.  
1 ind. Bjørklund gård, Sør-Varanger 23.06.2011 10:40.  
1 ind. Båhjaslahti, Sør-Varanger 23.06.2011 11:10.  
1 ind. Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger fra 23.06.2011 12:15 til 23.06.2011 12:30.  
2 ind. Bøttemyra, Sør-Varanger 23.06.2011 13:10.  
1 ind. Øvre Neiden, Sør-Varanger 23.06.2011 13:15.  
1 ind. Skoltefoss, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:20 til 23.06.2011 13:35.  
3 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  
2 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
1 ind. Hauksjøen, Sør-Varanger fra 23.06.2011 15:45 til 23.06.2011 16:00.  
1 ind. Gandvik, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 16:15.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
1 ind. Labahåveien, Sør-Varanger 26.06.2011 10:05.  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 26.06.2011 10:15.  

 



 

Konglebit (Pinicola enucleator) – © Morten Nilsen. 

 

Konglebit (Pinicola enucleator)  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10. Hunnfarget.  

 

Furukorsnebb (Loxia pytyopsittacus)  
3 ind. Sarimajængæ, Sør-Varanger fra 22.06.2011 14:30 til 22.06.2011 17:30.  

 

Grønnfink (Carduelis chloris)  
3 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
2 ind. Vinterveiskaret, Sør-Varanger 20.06.2011 18:45.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 10:50.  
1 ind. Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
8 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  

 

Gråsisik (Carduelis flammea)  
2 ind. Skafferhullet, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:10 til 20.06.2011 14:35.  
c.5 ind. Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  
2 ind. Bjørnstad, Sør-Varanger fra 20.06.2011 15:50 til 20.06.2011 16:05.  
1 ind. Ryeng, Sør-Varanger 21.06.2011 01:15.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20.  
3 ind. Alstad, Sør-Varanger fra 21.06.2011 10:45 til 21.06.2011 11:00.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
4 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 01:45.  
1 ind. Svanhovd, Sør-Varanger fra 22.06.2011 09:00 til 22.06.2011 10:00.  
1 ind. Skrøytnes, Sør-Varanger 22.06.2011 10:50.  
1 ind. Bøttemyra, Sør-Varanger 23.06.2011 13:10.  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger fra 23.06.2011 13:40 til 23.06.2011 14:20.  
1 ind. Færdesmyra, Sør-Varanger fra 23.06.2011 14:20 til 23.06.2011 15:15.  
5 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
c.10 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Høyvik, Vadsø 24.06.2011 11:20.  
1 ind. Salttjern, Vadsø fra 24.06.2011 11:30 til 24.06.2011 11:45.  



1 ind. Storelvosen, Vadsø 24.06.2011 13:40.  
5 ind. Kramvikmyra, Vardø fra 24.06.2011 16:40 til 24.06.2011 16:55.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  
2 ind. Vardø sentrum, Vardø fra 25.06.2011 15:50 til 25.06.2011 17:05.  
1 ind. Skagodden, Vardø fra 25.06.2011 15:55 til 25.06.2011 16:15.  
2 ind. Domsvatnet, Vardø 25.06.2011 17:15.  
1 ind. Vestre Jakobselv, Vadsø 26.06.2011 08:20.  
1 ind. Neiden kirke, Sør-Varanger 26.06.2011 10:15.  

 

Grønnsisik (Carduelis spinus)  
1 ad. hann Melkefoss, Sør-Varanger fra 22.06.2011 19:30 til 22.06.2011 21:45.  
1 ind. Ulvestad, Sør-Varanger 23.06.2011 10:40.  

 

Bergirisk (Carduelis flavirostris)  
2 ind. Store Ekkerøy, Vadsø fra 24.06.2011 12:00 til 24.06.2011 13:30.  
2 ind. Hornøya, Vardø fra 25.06.2011 11:45 til 25.06.2011 15:30.  

 

Dompap (Pyrrhula pyrrhula)  
1 ad. hann Elvenes, Sør-Varanger fra 20.06.2011 14:40 til 20.06.2011 15:00.  

 

Gulspurv (Emberiza citrinella)  
1 ad. hann Pernillemyra, Sør-Varanger 21.06.2011 00:35.  

 

Dvergspurv (Emberiza pusilla)  
1 ad. hann Kløvereng, Sør-Varanger 22.06.2011 01:35. Syngende.  
1 ad. hann Kløvereng, Sør-Varanger 22.06.2011 22:10. Syngende.  

 

Sivspurv (Emberiza schoeniclus)  
2 ind. Loken, Sør-Varanger 21.06.2011 00:20.  
1 ind. Strand, Sør-Varanger 21.06.2011 01:20.  
1 ind. Noatun, Sør-Varanger fra 21.06.2011 13:30 til 21.06.2011 15:10.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 23.06.2011 23:30 til 24.06.2011 00:30.  
1 ind. Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø fra 24.06.2011 09:00 til 24.06.2011 11:10.  
1 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
1 ind. Sandfjord, Båtsfjord fra 24.06.2011 23:30 til 24.06.2011 23:50.  

 

Lappspurv (Calcarius lapponicus)  
3 ind. Komagnes, Vardø fra 24.06.2011 15:30 til 24.06.2011 15:45.  
 
 
 
 



 
 

Dvergspurv (Emberiza pusilla) – © Morten Nilsen. 

 
 
Pattedyr 
 
Hare (Lepus timidus) 
1 juv. observert ved Fyllingsvatn, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.10:35 
1 ind. observert ved Dalheim, Sør-Varanger 22.06.2011 kl.01:50 
1 ind. observert ved Elveli, Sør-Varanger 22.06.2011 kl.18:50 
1 ind. observert ved Myrbekkoia, Sør-Varanger 23.06.2011 kl.00:55 
1 ind. observert ved Krampenes, Vadsø 24.06.2011 kl.13:55 
2 ind. observert ved Prestnæringen, Vardø 25.06.2011 kl.01:45 
 
Vanlig spissmus (Sorex aranus) 
1 ind. observert ved Kveldro, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.20:55 
 
Rødrev (Vulpes vulpes) 
1 ind. observert ved Dalheim, Sør-Varanger 20.06.2011 kl.21:55 
1 ind. observert ved Skrøytnesmyra, Sør-Varanger 20.06.2011 kl.22:50 
1 ind. observert ved Skrøytneskrysset, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.00:15 
1 ind. observert ved Bugøyfjord, Sør-Varanger 23.06.2011 kl.15:30 
1 ind. observert ved Sandfjord, Båtsfjord 24.06.2011 kl.23:30 
1 ind. observert ved Hamningberg, Båtsfjord 25.06.2011 kl.00:05-01:00 
 
Havert (Halichoerus gryphus) 
2 ind. observert ved Urdneset, Vadsø 24.06.2011 kl.14:15 
 
Steinkobbe (Phoca vitulina) 
1 ind. observert ved Hornøya, Vardø 25.06.2011 kl.11:45-15:30 
 



Elg (Alces alces) 
1 ind. observert ved Øverli, Sør-Varanger 20.06.2011 kl.23:55 
1 M observert ved Gaukstad, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.19:20 
2 M observert ved Blankvassåsen, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.22:05 
4 M observert ved Birrivara jængæ, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.23:00 
1 F 2 kalver observert ved Heimly, Sør-Varanger 23.06.2011 kl.01:30 
 
Vågehval (Balaenoptera acutorostrata) 
1 ind. observert ved Finnvik, Båtsfjord 24.06.2011 kl.23:15 
 
Hvithval (Delphinapterus leucas) 
3 ind. observert ved Grense Jakobselv, Sør-Varanger 20.06.2011 kl.16:30-17:30 
 
Nise (Phocoena phocoena) 
1 ind. observert ved Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 kl.19:00 
10 ind. observert ved Hamningberg, Båtsfjord 25.06.2011 kl.00:05-01:00 
2 ind. observert ved Finnvik, Båtsfjord 25.06.2011 kl.01:15 
 
Ekorn (Sciurus europaeus) 
1 ind. observert ved Koietjern, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.17:45 
 
Gråsidemus (Myodes rufocanus) 
4 ind. observert ved Neiden kirke, Sør-Varanger 23.06.2011 kl.13:40 
10 ind. observert ved Varangerbotn, Unjárga-Nesseby 23.06.2011 kl.17:30 
 
Bisam (Ondatra zibethica) 
1 ind. observert ved Noatun, Sør-Varanger 21.06.2011 kl.13.30 
 
 

 
 

Rødrev (Vulpes vulpes) ved Hamningberg, Båtsfjord – © Morten Günther. 



Event period: 20-jun-2011 to 26-jun-2011
Participants: 

Straumen bro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 12:15

Ærfugl (Somateria mollissima) c.5

Fiskemåke (Larus canus canus) 3

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Hesseng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 12:20

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Kirkenes sentrum, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
20.06.2011 12:30 to20.06.2011 13:20

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) c.5

Svartbak (Larus marinus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 4

Prestøya, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 13:20 to20.06.2011 13:55

Smålom (Gavia stellata) 2

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 1

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1

Ærfugl (Somateria mollissima) c.115

Siland (Mergus serrator) 1

Laksand (Mergus merganser) c.20

Tjeld (Haematopus ostralegus) 7

Sandlo (Charadrius hiaticula) 4

Temmincksnipe (Calidris temminckii) 5

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 5

Gråmåke (Larus argentatus) 5

Svartbak (Larus marinus) 4

Fiskemåke (Larus canus canus) 3

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Linerle (Motacilla alba alba) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Gråspurv (Passer domesticus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Kirkenes sentrum, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
20.06.2011 13:55

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 1

Førstevatn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 14:00

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Ternevannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 14:05

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Skafferhullet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 14:10 to20.06.2011 14:35

Brunnakke (Anas penelope) 4

Laksand (Mergus merganser) c.10

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) 2

Svartbak (Larus marinus) 1

Sandsvale (Riparia riparia) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 3

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 4

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 2

Elvenes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 14:40 to20.06.2011 15:00

Laksand (Mergus merganser) 2

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 1

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) c.35

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Sandsvale (Riparia riparia) c.10

Taksvale (Delichon urbicum) 2

Linerle (Motacilla alba alba) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Grønnfink (Carduelis chloris) 3

Gråsisik (Carduelis flammea) c.5

Dompap (Pyrrhula pyrrhula) 1
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Storskog, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:05

Linerle (Motacilla alba alba) 5

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Jarfjordbotn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:10

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Karpbukt, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:15

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Pandurneset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:15

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Tårnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:20

Gråspurv (Passer domesticus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Dammusjavri, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:25

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Jarfjordfjellet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:30

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Store Kobbholmsvatn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
20.06.2011 15:40

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Holmvassbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
20.06.2011 15:45

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørnstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 15:50 to20.06.2011 16:05

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 4

Blåstrupe (Luscinia svecica svecica) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 4

Gråsisik (Carduelis flammea) 2

Heggedalsmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
20.06.2011 16:10

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Grense Jakobselv, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
20.06.2011 16:15 to20.06.2011 17:40

Storlom (Gavia arctica) 3

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.75

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2

Ærfugl (Somateria mollissima) 5

Havelle (Clangula hyemalis) 11

Siland (Mergus serrator) c.45

Laksand (Mergus merganser) c.40

Tjeld (Haematopus ostralegus) 6

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3

Krykkje (Rissa tridactyla) c.20

Gråmåke (Larus argentatus) 5

Svartbak (Larus marinus) 6

Fiskemåke (Larus canus canus) c.20

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4

Teist (Cepphus grylle) 6

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Lappiplerke (Anthus cervinus) 3

Linerle (Motacilla alba alba) 2

Kråke (Corvus cornix) 4

Ravn (Corvus corax) 2

Karpbukt, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 18:20

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Rundvatnet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 18:35

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Ternevannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 18:35

Smålom (Gavia stellata) 1
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Sandnesvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 18:40

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Vinterveiskaret, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 18:45

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Grønnfink (Carduelis chloris) 2

Storfjellet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 18:55

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 19:10

Rugde (Scolopax rusticola) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Furumo, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 19:15

Kråke (Corvus cornix) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 19:20 to20.06.2011 21:35

Heilo (Pluvialis apricaria) 4

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Loken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 21:45

Toppand (Aythya fuligula) 1

Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 21:55

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 22:05 to20.06.2011 22:50

Sangsvane (Cygnus cygnus) 9

Brunnakke (Anas penelope) c.70

Skjeand (Anas clypeata) 1

Toppand (Aythya fuligula) 8

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Lappfiskand (Mergellus albellus) 17

Siland (Mergus serrator) 4

Laksand (Mergus merganser) 1

Trane (Grus grus) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) c.10

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Ringdue (Columba palumbus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Lille Skogøy, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 23:00 to20.06.2011 23:40

Brunnakke (Anas penelope) c.100

Krikkand (Anas crecca) 3

Stokkand (Anas platyrhynchos) c.10

Stjertand (Anas acuta) 4

Skjeand (Anas clypeata) 2

Toppand (Aythya fuligula) 17

Lappfiskand (Mergellus albellus) 6

Sandlo (Charadrius hiaticula) 2

Lappspove (Limosa lapponica) 2

Gluttsnipe (Tringa nebularia) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 23

Svartbak (Larus marinus) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 4

Elvestad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 23:45

Toppand (Aythya fuligula) 1

Nilsrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
20.06.2011 23:45

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Heiskarimyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 00:15

Trane (Grus grus) 1

Loken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 00:20

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Pernillemyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 00:35

Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Strandkrysset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 00:40

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

30.10.2011 15:12:15 Page 3 of 19



Alstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 00:45 to21.06.2011 01:10

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 2

Ryeng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 01:15

Gråtrost (Turdus pilaris) 3

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Strand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 01:20

Brunnakke (Anas penelope) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Utnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 10:00 to21.06.2011 10:15

Storlom (Gavia arctica) 2

Brunnakke (Anas penelope) 5

Toppand (Aythya fuligula) 18

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Siland (Mergus serrator) 3

Laksand (Mergus merganser) 3

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Fiskemåke (Larus canus canus) 6

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 7

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 10:30

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Fyllingsvatn, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 10:35

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Strandkrysset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 10:35

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Alstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 10:45 to21.06.2011 11:00

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 2

Gråsisik (Carduelis flammea) 3

Strand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 11:05

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 1

Svanvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 11:20

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Sametbrua, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 11:55

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 12:20

Toppand (Aythya fuligula) 3

Lappfiskand (Mergellus albellus) 1

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Emanuelbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
21.06.2011 12:30

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Steinbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 12:45

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Kveldro, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 12:55

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Noatun, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 13:30 to21.06.2011 15:10

Sangsvane (Cygnus cygnus) 23

Toppand (Aythya fuligula) c.20

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Siland (Mergus serrator) 2

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) c.10
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Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.15

Linerle (Motacilla alba alba) 3

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 5

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 3

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Kråke (Corvus cornix) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Konglebit (Pinicola enucleator) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Koietjern, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 15:30

Kvinand (Bucephala clangula) 5

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Jordanfoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 15:50 to21.06.2011 17:20

Storlom (Gavia arctica) 2

Sædgås (Anser fabalis) 2

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 2

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.140

Sandsvale (Riparia riparia) 7

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Grey-headed Wagtail (Motacilla flava thunbergi) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Lappmeis (Poecile cinctus) 5

Kjøttmeis (Parus major) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 6

Koietjern, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 17:45

Lavskrike (Perisoreus infaustus) 2

Svanetjørna, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 18:10

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Lappmeis (Poecile cinctus) 4

Lavskrike (Perisoreus infaustus) 3

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Bjørnholmen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 18:20

Brunnakke (Anas penelope) 2

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Nyrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 18:55 to21.06.2011 19:10

Storlom (Gavia arctica) 2

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 19:30 to21.06.2011 20:55

Blåmeis (Cyanistes caeruleus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gaukstad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 21:05

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Gjøkbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 21:15 to21.06.2011 21:45

Brunnakke (Anas penelope) 2

Krikkand (Anas crecca) 1

Toppand (Aythya fuligula) 26

Grønnstilk (Tringa glareola) 2

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Aspeåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 21:55

Rødstrupe (Erithacus rubecula) 1

Blankvassåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 22:05 to21.06.2011 22:55

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Småspove (Numenius phaeopus) 2

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Birrivara jængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
21.06.2011 23:00

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 3

Hestefossdammen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
21.06.2011 23:05 to21.06.2011 23:15

Storlom (Gavia arctica) 1

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
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Trane (Grus grus) 2

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Smertensdal, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
21.06.2011 23:55

Storlom (Gavia arctica) 1

Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 00:25

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 00:50

Ringdue (Columba palumbus) 2

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Blåstrupe (Luscinia svecica svecica) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 01:35

Dvergspurv (Emberiza pusilla) 1

Nilsrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 01:35

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Blåstrupe (Luscinia svecica svecica) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 01:45

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Gråsisik (Carduelis flammea) 4

Skrøytnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 01:45

Heipiplerke (Anthus pratensis) 3

Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 01:50

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 02:10

Heilo (Pluvialis apricaria) 11

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 09:00 to22.06.2011 10:00

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 10:45

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 3

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 10:50

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Grønnfink (Carduelis chloris) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Skrøytnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 10:55

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Nilsrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 11:00

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 6

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 11:05 to22.06.2011 11:30

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Grey-headed Wagtail (Motacilla flava thunbergi) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Stenbakk, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 11:35

Buskskvett (Saxicola rubetra) 1
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Sametbrua, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 11:45

Kråke (Corvus cornix) 1

Elgryggen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 12:05

Linerle (Motacilla alba alba) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 12:10

Linerle (Motacilla alba alba) 2

Sandnes i Pasvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 12:25

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 12:30

Storlom (Gavia arctica) 2

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Skjære (Pica pica) 2

Gjøkåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 12:50

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Noatun, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 12:50

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Blankvassåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 13:00

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Birrivara jængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 13:15 to22.06.2011 13:40

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Orrfugl (Tetrao tetrix) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Granmeis (Poecile montanus) 5

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Tangenfossloken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 13:55

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Kneppåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 14:05

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Grensefossmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 14:15 to22.06.2011 14:20

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Sarimajængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 14:30 to22.06.2011 17:30

Småspove (Numenius phaeopus) 2

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Gjøk (Cuculus canorus) 2

Trepiplerke (Anthus trivialis) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Lappmeis (Poecile cinctus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Furukorsnebb (Loxia pytyopsittacus) 3

Treriksrøysa, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 16:15

Duetrost (Turdus viscivorus) 1

Kneppåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 17:45

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Toppåsvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 18:10

Kvinand (Bucephala clangula) 3

Duetrost (Turdus viscivorus) 3

Birrivara jængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 18:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1

Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 18:45

Linerle (Motacilla alba alba) 2
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Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Emanuelbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
22.06.2011 19:00

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 19:00

Brunnakke (Anas penelope) 1

Melkefoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 19:30 to22.06.2011 21:45

Smålom (Gavia stellata) 1

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Siland (Mergus serrator) 1

Rugde (Scolopax rusticola) 1

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 4

Grønnfink (Carduelis chloris) 1

Grønnsisik (Carduelis spinus) 1

Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 22:10

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Dvergspurv (Emberiza pusilla) 1

Myrbekkoia, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
22.06.2011 23:40 to22.06.2011 23:50

Småspove (Numenius phaeopus) 1

Måltrost (Turdus philomelos) 1

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1

Kjøttmeis (Parus major) 1

Kråke (Corvus cornix) 2

Lille Sameti, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 00:05 to23.06.2011 00:45

Laksand (Mergus merganser) 1

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Sametimyra N, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 01:05

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Hessengåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 01:20

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Heimly, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 01:30

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 09:00 to23.06.2011 10:35

Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

European Swallow (Hirundo rustica rustica) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Bjørklund gård, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 10:40

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Ulvestad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 10:40

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Grønnsisik (Carduelis spinus) 1

Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 10:45

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Fjell, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 10:55

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Myrset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 10:55

Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Brattli, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:00

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1
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Firkantvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:00

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Langvasseid, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:05

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørnelvdalen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:10

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Båhjaslahti, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:10

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Sandnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:15 to23.06.2011 11:30

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Hesseng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:40

Bydue (Columba livia 'feral') 1

Junkersneset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 11:50

Ærfugl (Somateria mollissima) 2

Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
23.06.2011 12:00

Ærfugl (Somateria mollissima) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Bordevarri, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 12:10

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Munkelv, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 12:10

Kråke (Corvus cornix) 1

Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
23.06.2011 12:15 to23.06.2011 12:30

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Ravn (Corvus corax) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Bøttemyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 12:35

Ravn (Corvus corax) 1

Bøttemyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 13:10

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Øvre Neiden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 13:15

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Skoltefoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 13:20 to23.06.2011 13:35

Fiskemåke (Larus canus canus) 4

Fossekall (Cinclus cinclus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Gråspurv (Passer domesticus) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Neiden kirke, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 13:40 to23.06.2011 14:20

Jernspurv (Prunella modularis) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 7

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Gransanger (Phylloscopus collybita) 3

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 2

Munk (Sylvia atricapilla) 1

Skjære (Pica pica) 1

Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 3

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Näätamö, Inari (Inari, Finland)
23.06.2011 13:45 to23.06.2011 14:00

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Linerle (Motacilla alba alba) 1
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Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Gråspurv (Passer domesticus) c.10

Færdesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 14:20 to23.06.2011 15:15

Smålom (Gavia stellata) 1

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Dvergfalk (Falco columbarius) 1

Jordugle (Asio flammeus) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Sakrismyran, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 15:20

Ravn (Corvus corax) 1

Bugøyfjord, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 15:30

Fiskemåke (Larus canus canus) c.15

Skjære (Pica pica) 1

Hauksjøen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
23.06.2011 15:45 to23.06.2011 16:00

Ringtrost (Turdus torquatus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 4

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gánddajavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 16:00

Fjellvåk (Buteo lagopus) 2

Gandvik, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 16:15

Laksand (Mergus merganser) 3

Krykkje (Rissa tridactyla) c.10

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Ravn (Corvus corax) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Svanevannet, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 16:25

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Dvergfalk (Falco columbarius) 1

Svartbak (Larus marinus) 1

Sorbmejavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 16:30

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Grasbakken, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 16:40

Laksand (Mergus merganser) 1

Svartbak (Larus marinus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Kråke (Corvus cornix) 2

Nyelv, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 16:40

Tjeld (Haematopus ostralegus) 6

Veinesbukta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 16:45

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.10

Ærfugl (Somateria mollissima) 2

Svartand (Melanitta nigra) 7

Kråke (Corvus cornix) 1

Reppen, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 16:55

Stokkand (Anas platyrhynchos) c.10

Laksand (Mergus merganser) c.30

Gråmåke (Larus argentatus) c.20

Sirddagohpi, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 16:55

Gråmåke (Larus argentatus) c.25

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) c.10

Karlebotn, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 17:00 to23.06.2011 17:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 2

Gravand (Tadorna tadorna) 2

Laksand (Mergus merganser) 16

Havørn (Haliaeetus albicilla) 4

Tjeld (Haematopus ostralegus) 5

Lappspove (Limosa lapponica) 2

Hettemåke (Chroicocephalus ridibundus) 8

Gråmåke (Larus argentatus) c.40

Svartbak (Larus marinus) 3

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Sandsvale (Riparia riparia) 6

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
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Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Skjære (Pica pica) 2

Kråke (Corvus cornix) c.10

Gråspurv (Passer domesticus) 5

Aune, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 17:25

Skjære (Pica pica) 3

Gråspurv (Passer domesticus) 2

Varangerbotn, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 17:30 to23.06.2011 18:45

Storlom (Gavia arctica) 1

Laksand (Mergus merganser) 2

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Lappspove (Limosa lapponica) 6

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 2

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 3

Meskelv, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 18:45

Laksand (Mergus merganser) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3

Svartbak (Larus marinus) c.10

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Nyborg, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 18:45

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 19:00 to23.06.2011 20:10

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2

Grågås (Anser anser) 18

Gravand (Tadorna tadorna) 7

Krikkand (Anas crecca) 14

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Sjøorre (Melanitta fusca) 1

Laksand (Mergus merganser) c.45

Tjeld (Haematopus ostralegus) 5

Lappspove (Limosa lapponica) c.30

Rødstilk (Tringa totanus) 2

Brushane (Philomachus pugnax) 12

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 11

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 10

Krykkje (Rissa tridactyla) c.200

Gråmåke (Larus argentatus) c.35

Svartbak (Larus marinus) 5

Fiskemåke (Larus canus canus) 12

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.85

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 20:15 to23.06.2011 20:35

Krikkand (Anas crecca) 3

Ærfugl (Somateria mollissima) c.55

Havelle (Clangula hyemalis) 4

Laksand (Mergus merganser) 5

Tjeld (Haematopus ostralegus) 4

Sandlo (Charadrius hiaticula) 4

Rødstilk (Tringa totanus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.25

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
23.06.2011 20:35

Linerle (Motacilla alba alba) 2

Per Larsavika, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
23.06.2011 20:40

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.20

Klubbnasen, Vadsø (Vadsø, Norway)
23.06.2011 20:45

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.100

Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
23.06.2011 20:50

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.40

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Jakobselvdalen, Vadsø (Vadsø, Norway)
23.06.2011 21:20 to23.06.2011 21:55

Gjøk (Cuculus canorus) 1

Haukugle (Surnia ulula) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
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Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
23.06.2011 22:25

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 4

Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) 3

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.15

Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
23.06.2011 23:30 to24.06.2011 00:30

Stokkand (Anas platyrhynchos) 4

Toppand (Aythya fuligula) 14

Ærfugl (Somateria mollissima) 8

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 2

Brushane (Philomachus pugnax) 1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 40

Krykkje (Rissa tridactyla) c.50

Lappiplerke (Anthus cervinus) 2

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3

Gråsisik (Carduelis flammea) 5

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 09:00 to24.06.2011 11:10

Brunnakke (Anas penelope) 1

Toppand (Aythya fuligula) 14

Ærfugl (Somateria mollissima) 7

Laksand (Mergus merganser) c.20

Tjeld (Haematopus ostralegus) 3

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 3

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 87

Krykkje (Rissa tridactyla) c.35

Svartbak (Larus marinus) c.10

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Bydue (Columba livia 'feral') 1

Lappiplerke (Anthus cervinus) 4

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 6

Gråspurv (Passer domesticus) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) c.10

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Kiby, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 11:15

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Gråmåke (Larus argentatus) c.50

Svartbak (Larus marinus) c.10

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Kråke (Corvus cornix) 2

Høyvik, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 11:20

Ærfugl (Somateria mollissima) 2

Laksand (Mergus merganser) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 4

Krykkje (Rissa tridactyla) c.10

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Skjære (Pica pica) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Salttjern, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 11:30 to24.06.2011 11:45

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 1

Stokkand (Anas platyrhynchos) 3

Ærfugl (Somateria mollissima) c.35

Laksand (Mergus merganser) 7

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Sandlo (Charadrius hiaticula) 4

Lappspove (Limosa lapponica) 5

Rødstilk (Tringa totanus) 3

Myrsnipe (Calidris alpina) c.25

Brushane (Philomachus pugnax) 4

Krykkje (Rissa tridactyla) c.20

Gråmåke (Larus argentatus) c.25

Fiskemåke (Larus canus canus) c.10

Teist (Cepphus grylle) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 4

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråspurv (Passer domesticus) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Golnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 11:50

Laksand (Mergus merganser) 4

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Svartbak (Larus marinus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2

Gråspurv (Passer domesticus) c.10

Store Ekkerøy, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 12:00 to24.06.2011 13:30

Ærfugl (Somateria mollissima) c.45

Svartand (Melanitta nigra) 2

Laksand (Mergus merganser) c.15

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Sandlo (Charadrius hiaticula) 6

Rødstilk (Tringa totanus) 3
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Krykkje (Rissa tridactyla) Very Com

Gråmåke (Larus argentatus) 5

Svartbak (Larus marinus) c.25

Fiskemåke (Larus canus canus) c.10

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.30

Alke (Alca torda) c.5

Teist (Cepphus grylle) c.10

Skjærpiplerke (Anthus petrosus) 2

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Ravn (Corvus corax) 1

Gråspurv (Passer domesticus) c.45

Grønnfink (Carduelis chloris) 8

Bergirisk (Carduelis flavirostris) 2

Storelvosen, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 13:40

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Lappspove (Limosa lapponica) c.25

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Krampenes, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 13:55

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2

Ærfugl (Somateria mollissima) c.30

Laksand (Mergus merganser) c.35

Krykkje (Rissa tridactyla) c.10

Gråmåke (Larus argentatus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Sandbukta, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 14:00

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 1

Ærfugl (Somateria mollissima) c.120

Laksand (Mergus merganser) c.10

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) c.40

Svartbak (Larus marinus) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Teist (Cepphus grylle) 1

Falkelva, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 14:05

Gråmåke (Larus argentatus) c.35

Sollnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 14:05

Ærfugl (Somateria mollissima) c.225

Siland (Mergus serrator) c.115

Heilo (Pluvialis apricaria) 6

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Urdneset, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 14:15 to24.06.2011 14:35

Småspove (Numenius phaeopus) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Skallnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 14:45

Toppand (Aythya fuligula) 2

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Brushane (Philomachus pugnax) c.5

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Skallelv, Vadsø (Vadsø, Norway)
24.06.2011 14:55 to24.06.2011 15:05

Ærfugl (Somateria mollissima) 15

Kvinand (Bucephala clangula) 2

Siland (Mergus serrator) 1

Laksand (Mergus merganser) 23

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 1

Svartbak (Larus marinus) 5

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Komagnes, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 15:30 to24.06.2011 15:45

Storlom (Gavia arctica) 2

Toppand (Aythya fuligula) 3

Ærfugl (Somateria mollissima) c.105

Havelle (Clangula hyemalis) 10

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Steinvender (Arenaria interpres) 4

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Svartbak (Larus marinus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Lappspurv (Calcarius lapponicus) 3
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Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 15:50

Siland (Mergus serrator) c.40

Trollbukta, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 15:55 to24.06.2011 16:15

Smålom (Gavia stellata) 1

Ærfugl (Somateria mollissima) c.200

Havelle (Clangula hyemalis) c.10

Svartand (Melanitta nigra) 6

Lirype (Lagopus lagopus) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 4

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Trollbukta, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 16:15

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Langbunes, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 16:20

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 3

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø (Vardø, 
Norway)
24.06.2011 16:25

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Grunnes, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 16:25

Smålom (Gavia stellata) 1

Havelle (Clangula hyemalis) 4

Siland (Mergus serrator) 8

Laksand (Mergus merganser) c.20

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Fjelljo (Stercorarius longicaudus) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Kramvik, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 16:35

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Svartbak (Larus marinus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Kramvikmyra, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 16:40 to24.06.2011 16:55

Heilo (Pluvialis apricaria) 3

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 3

Gråsisik (Carduelis flammea) 5

Indre Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 17:00

Ærfugl (Somateria mollissima) c.85

Havelle (Clangula hyemalis) 5

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Laksand (Mergus merganser) c.15

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Svartbak (Larus marinus) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 17:10 to24.06.2011 17:45

Ærfugl (Somateria mollissima) c.25

Laksand (Mergus merganser) 20

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Tjeld (Haematopus ostralegus) 4

Heilo (Pluvialis apricaria) 4

Sandlo (Charadrius hiaticula) 6

Lappspove (Limosa lapponica) 2

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Steinvender (Arenaria interpres) 1

Myrsnipe (Calidris alpina) 3

Brushane (Philomachus pugnax) 9

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 5

Krykkje (Rissa tridactyla) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.180

Svartbak (Larus marinus) c.50

Polarmåke (Larus hyperboreus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.20

Bydue (Columba livia 'feral') 11

Gråspurv (Passer domesticus) c.15

Svartnes ved Vardø, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 17:50

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.50

Kråke (Corvus cornix) 3

Svartnes ved Vardø, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 21:00 to24.06.2011 21:15

Krikkand (Anas crecca) 8

Laksand (Mergus merganser) 10

Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.40

Gråmåke (Larus argentatus) c.35

Svartbak (Larus marinus) c.15
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Polarmåke (Larus hyperboreus) 1

Fjellerke (Eremophila alpestris) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Kråke (Corvus cornix) 1

Smelror, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 21:15 to24.06.2011 22:00

Smålom (Gavia stellata) 1

Storlom (Gavia arctica) 1

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.50

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) c.20

Ærfugl (Somateria mollissima) c.300

Praktærfugl (Somateria spectabilis) 3

Havelle (Clangula hyemalis) c.65

Svartand (Melanitta nigra) 2

Siland (Mergus serrator) c.15

Polarjo (Stercorarius pomarinus) 3

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 4

Krykkje (Rissa tridactyla) Common

Gråmåke (Larus argentatus) c.200

Svartbak (Larus marinus) c.100

Alke (Alca torda) 3

Lunde (Fratercula arctica) 4

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Grøhøgdmyra, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 22:15

Smålom (Gavia stellata) 3

Storlom (Gavia arctica) 1

Sangsvane (Cygnus cygnus) 5

Toppand (Aythya fuligula) 1

Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Grønnstilk (Tringa glareola) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Bardvikvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 22:20

Sangsvane (Cygnus cygnus) 13

Heilo (Pluvialis apricaria) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Mellomvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 22:25

Smålom (Gavia stellata) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Persfjorden Øst, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 22:35

Laksand (Mergus merganser) c.30

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Persfjorden, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 22:45

Laksand (Mergus merganser) 15

Lille Reinkalvvika, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 22:50

Teist (Cepphus grylle) 7

Seglodden, Vardø (Vardø, Norway)
24.06.2011 23:00

Havsule (Morus bassanus) 1

Teist (Cepphus grylle) 1

Finnvik, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
24.06.2011 23:20

Ærfugl (Somateria mollissima) c.30

Laksand (Mergus merganser) c.45

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.35

Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
24.06.2011 23:30 to24.06.2011 23:50

Sangsvane (Cygnus cygnus) 1

Krikkand (Anas crecca) 6

Laksand (Mergus merganser) c.250

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 1

Krykkje (Rissa tridactyla) c.50

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Lappiplerke (Anthus cervinus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4

Gråtrost (Turdus pilaris) 4

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 4

Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Kvannvikbukta, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
24.06.2011 23:55

Laksand (Mergus merganser) c.10

Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
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Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2011 00:05 to25.06.2011 01:00

Smålom (Gavia stellata) 2

Havsule (Morus bassanus) 1

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Laksand (Mergus merganser) c.100

Tjeld (Haematopus ostralegus) 4

Sandlo (Charadrius hiaticula) 2

Steinvender (Arenaria interpres) 2

Myrsnipe (Calidris alpina) 1

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 4

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 4

Krykkje (Rissa tridactyla) c.10

Gråmåke (Larus argentatus) c.25

Svartbak (Larus marinus) 2

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 7

Alkekonge (Alle alle) 1

Teist (Cepphus grylle) 4

Lappiplerke (Anthus cervinus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Ravn (Corvus corax) 4

Kvannvikbukta, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2011 01:05

Heilo (Pluvialis apricaria) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 3

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2011 01:10

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Fossekall (Cinclus cinclus) 1

Finnvik, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
25.06.2011 01:15

Havsule (Morus bassanus) 3

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Teist (Cepphus grylle) 3

Seglodden, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 01:30

Alke (Alca torda) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Persfjorden, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 01:35

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Persfjorden Øst, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 01:45

Smålom (Gavia stellata) 1

Siland (Mergus serrator) 5

Grøhøgdmyra, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 02:00

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Vardø sentrum, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 09:00 to25.06.2011 11:30

Gråmåke (Larus argentatus) c.150

Makrellterne (Sterna hirundo) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.5

Polarlomvi (Uria lomvia) 4

Teist (Cepphus grylle) 1

Bydue (Columba livia 'feral') 12

Hornøya, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 11:45 to25.06.2011 15:30

Havhest (Fulmarus glacialis) 2

Havsule (Morus bassanus) 2

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.10

Toppskarv (Phalacrocorax aristotelis) Common

Ærfugl (Somateria mollissima) 4

Laksand (Mergus merganser) c.10

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Brushane (Philomachus pugnax) 8

Krykkje (Rissa tridactyla) Very Com

Lomvi (Uria aalge) Common

Polarlomvi (Uria lomvia) c.50

Alke (Alca torda) Common

Teist (Cepphus grylle) Common

Lunde (Fratercula arctica) Common

Skjærpiplerke (Anthus petrosus) 2

Bergirisk (Carduelis flavirostris) 2

Vardø sentrum, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 15:50 to25.06.2011 17:05

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) c.10

Laksand (Mergus merganser) c.20

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Lappspove (Limosa lapponica) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 2

Gråmåke (Larus argentatus) c.10

Svartbak (Larus marinus) 2

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Bydue (Columba livia 'feral') 1

Heipiplerke (Anthus pratensis) 4

Lappiplerke (Anthus cervinus) 2

Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1
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Gråspurv (Passer domesticus) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 2

Skagodden, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 15:55 to25.06.2011 16:15

Ærfugl (Somateria mollissima) c.20

Laksand (Mergus merganser) c.70

Heilo (Pluvialis apricaria) 7

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) 2

Svartbak (Larus marinus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Heipiplerke (Anthus pratensis) 2

Lappiplerke (Anthus cervinus) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Domsvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 17:15

Kvinand (Bucephala clangula) 1

Siland (Mergus serrator) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 2

Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 17:20

Smålom (Gavia stellata) 1

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 6

Ærfugl (Somateria mollissima) c.45

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) c.90

Svartbak (Larus marinus) c.10

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) c.10

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Indre Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 17:30

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2

Ærfugl (Somateria mollissima) c.50

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 3

Svartbak (Larus marinus) 1

Fiskemåke (Larus canus canus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Kramvik, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 17:30

Fiskemåke (Larus canus canus) 2

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 3

Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø (Vardø, 
Norway)
25.06.2011 17:35

Storskarv [carbo] (Phalacrocorax carbo carbo) 2

Tjeld (Haematopus ostralegus) 1

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 4

Langbunes, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 17:40

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Trollbukta, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 17:40 to25.06.2011 18:15

Brunnakke (Anas penelope) 6

Stjertand (Anas acuta) 2

Ærfugl (Somateria mollissima) c.250

Ærfugl (Somateria mollissima) c.5

Havelle (Clangula hyemalis) c.50

Siland (Mergus serrator) c.65

Siland (Mergus serrator) c.45

Havørn (Haliaeetus albicilla) 9

Tjeld (Haematopus ostralegus) 4

Lappspove (Limosa lapponica) 6

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 4

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 2

Ravn (Corvus corax) 1

Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 18:20

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Komagnes, Vardø (Vardø, Norway)
25.06.2011 18:25

Siland (Mergus serrator) c.50

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Sandlo (Charadrius hiaticula) 4

Sandbukta, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 18:45

Ærfugl (Somateria mollissima) c.120

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 1

Svartbak (Larus marinus) 2

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Urdneset, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 18:45

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
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Krampenes, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 18:50

Ærfugl (Somateria mollissima) 8

Store Ekkerøy, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 18:55

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Storelvosen, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 18:55

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Golnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 19:00

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Salttjern, Vadsø (Vadsø, Norway)
25.06.2011 19:05

Sandlo (Charadrius hiaticula) 1

Rødstilk (Tringa totanus) 1

Steinvender (Arenaria interpres) 1

Brushane (Philomachus pugnax) 8

Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2011 07:30 to26.06.2011 08:00

Svartbak (Larus marinus) 2

Gråspurv (Passer domesticus) 2

Andersby, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2011 08:10

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 1

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 1

Kråke (Corvus cornix) 4

Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
26.06.2011 08:20

Tundrasædgås (Anser serrirostris) 9

Svartbak (Larus marinus) 1

Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Per Larsavika, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 08:25

Laksand (Mergus merganser) 1

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2

Mortensnes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 08:30

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Gråmåke (Larus argentatus) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
26.06.2011 08:35

Tjeld (Haematopus ostralegus) 2

Gråmåke (Larus argentatus) 8

Linerle (Motacilla alba alba) 1

Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1

Kråke (Corvus cornix) 3

Ravn (Corvus corax) 2

Bunes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
26.06.2011 08:40

Skjære (Pica pica) 2

Kråke (Corvus cornix) 1

Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 08:40

Skjære (Pica pica) 2

Nyborg, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
26.06.2011 08:45

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1

Skjære (Pica pica) 2

Grasbakken, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 09:05

Kråke (Corvus cornix) 1

Veinesbukta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 09:05

Kråke (Corvus cornix) 2

Viercajavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 09:10

Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1

Ravn (Corvus corax) 1

Byluft, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
26.06.2011 09:15

Skjære (Pica pica) 1
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Gandvik, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
26.06.2011 09:20

Kråke (Corvus cornix) 1

Brannsletta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, 
Norway)
26.06.2011 09:25

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1

Hauksjøen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 09:35

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Kråke (Corvus cornix) 1

Bugøyfjord, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 09:40

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Kongeørn (Aquila chrysaetos) 1

Gråtrost (Turdus pilaris) 2

Færdesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 09:50

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Sakrismyran, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 09:50

Ravn (Corvus corax) 1

Labahåveien, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 10:05

Rugde (Scolopax rusticola) 1

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Neiden kirke, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 10:15

Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1

Lappsanger (Phylloscopus borealis) 1

Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1

Gråsisik (Carduelis flammea) 1

Stonga, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
26.06.2011 10:30

Fjellvåk (Buteo lagopus) 1

Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger (Sør-Varanger, 
Norway)
26.06.2011 10:30

Ærfugl (Somateria mollissima) c.100
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	22.06.2011 00:50:00Bjørkåsen fellesbeite, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 01:35:00Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 01:35:00Nilsrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 01:45:00Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 01:45:00Skrøytnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 01:50:00Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 02:10:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 09:00:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 10:45:00Dalheim, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 10:50:00Skrøytnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 10:55:00Skrøytnesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 11:00:00Nilsrud, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 11:05:00Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 11:35:00Stenbakk, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 11:45:00Sametbrua, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 12:05:00Elgryggen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 12:10:00Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 12:25:00Sandnes i Pasvik, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 12:30:00Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 12:50:00Gjøkåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 12:50:00Noatun, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 13:00:00Blankvassåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 13:15:00Birrivara jængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 13:55:00Tangenfossloken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 14:05:00Kneppåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 14:15:00Grensefossmoen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 14:30:00Sarimajængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 16:15:00Treriksrøysa, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 17:45:00Kneppåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 18:10:00Toppåsvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 18:20:00Birrivara jængæ, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 18:45:00Vaggatem, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 19:00:00Emanuelbekken, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 19:00:00Nordvestbukta, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 19:30:00Melkefoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 22:10:00Kløvereng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	22.06.2011 23:40:00Myrbekkoia, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 00:05:00Lille Sameti, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 01:05:00Sametimyra N, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 01:20:00Hessengåsen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 01:30:00Heimly, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 09:00:00Svanhovd, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 10:40:00Bjørklund gård, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 10:40:00Ulvestad, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 10:45:00Rødsand, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 10:55:00Fjell, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 10:55:00Myrset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:00:00Brattli, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:00:00Firkantvannet, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:05:00Langvasseid, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:10:00Bjørnelvdalen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:10:00Båhjaslahti, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:15:00Sandnes, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:40:00Hesseng, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 11:50:00Junkersneset, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 12:00:00Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 12:10:00Bordevarri, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 12:10:00Munkelv, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 12:15:00Skoltebyen Neiden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 12:35:00Bøttemyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 13:10:00Bøttemyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 13:15:00Øvre Neiden, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 13:20:00Skoltefoss, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 13:40:00Neiden kirke, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 13:45:00Näätamö, Inari (Inari, Finland)
	23.06.2011 14:20:00Færdesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 15:20:00Sakrismyran, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 15:30:00Bugøyfjord, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 15:45:00Hauksjøen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	23.06.2011 16:00:00Gánddajavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:15:00Gandvik, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:25:00Svanevannet, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:30:00Sorbmejavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:40:00Grasbakken, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:40:00Nyelv, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:45:00Veinesbukta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:55:00Reppen, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 16:55:00Sirddagohpi, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 17:00:00Karlebotn, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 17:25:00Aune, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 17:30:00Varangerbotn, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 18:45:00Meskelv, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 18:45:00Nyborg, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 19:00:00Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 20:15:00Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 20:35:00Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 20:40:00Per Larsavika, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	23.06.2011 20:45:00Klubbnasen, Vadsø (Vadsø, Norway)
	23.06.2011 20:50:00Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
	23.06.2011 21:20:00Jakobselvdalen, Vadsø (Vadsø, Norway)
	23.06.2011 22:25:00Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
	23.06.2011 23:30:00Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 09:00:00Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 11:15:00Kiby, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 11:20:00Høyvik, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 11:30:00Salttjern, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 11:50:00Golnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 12:00:00Store Ekkerøy, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 13:40:00Storelvosen, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 13:55:00Krampenes, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 14:00:00Sandbukta, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 14:05:00Falkelva, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 14:05:00Sollnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 14:15:00Urdneset, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 14:45:00Skallnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 14:55:00Skallelv, Vadsø (Vadsø, Norway)
	24.06.2011 15:30:00Komagnes, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 15:50:00Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 15:55:00Trollbukta, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 16:15:00Trollbukta, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 16:20:00Langbunes, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 16:25:00Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 16:25:00Grunnes, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 16:35:00Kramvik, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 16:40:00Kramvikmyra, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 17:00:00Indre Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 17:10:00Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 17:50:00Svartnes ved Vardø, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 21:00:00Svartnes ved Vardø, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 21:15:00Smelror, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 22:15:00Grøhøgdmyra, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 22:20:00Bardvikvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 22:25:00Mellomvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 22:35:00Persfjorden Øst, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 22:45:00Persfjorden, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 22:50:00Lille Reinkalvvika, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 23:00:00Seglodden, Vardø (Vardø, Norway)
	24.06.2011 23:20:00Finnvik, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	24.06.2011 23:30:00Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	24.06.2011 23:55:00Kvannvikbukta, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	25.06.2011 00:05:00Hamningberg, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	25.06.2011 01:05:00Kvannvikbukta, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	25.06.2011 01:10:00Sandfjord, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	25.06.2011 01:15:00Finnvik, Båtsfjord (Båtsfjord, Norway)
	25.06.2011 01:30:00Seglodden, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 01:35:00Persfjorden, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 01:45:00Persfjorden Øst, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 02:00:00Grøhøgdmyra, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 09:00:00Vardø sentrum, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 11:45:00Hornøya, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 15:50:00Vardø sentrum, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 15:55:00Skagodden, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:15:00Domsvatnet, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:20:00Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:30:00Indre Kiberg, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:30:00Kramvik, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:35:00Falkefloget-Svartnes ved Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:40:00Langbunes, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 17:40:00Trollbukta, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 18:20:00Komagvær, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 18:25:00Komagnes, Vardø (Vardø, Norway)
	25.06.2011 18:45:00Sandbukta, Vadsø (Vadsø, Norway)
	25.06.2011 18:45:00Urdneset, Vadsø (Vadsø, Norway)
	25.06.2011 18:50:00Krampenes, Vadsø (Vadsø, Norway)
	25.06.2011 18:55:00Store Ekkerøy, Vadsø (Vadsø, Norway)
	25.06.2011 18:55:00Storelvosen, Vadsø (Vadsø, Norway)
	25.06.2011 19:00:00Golnes, Vadsø (Vadsø, Norway)
	25.06.2011 19:05:00Salttjern, Vadsø (Vadsø, Norway)
	26.06.2011 07:30:00Vadsø sentrum og Vadsøya, Vadsø (Vadsø, Norway)
	26.06.2011 08:10:00Andersby, Vadsø (Vadsø, Norway)
	26.06.2011 08:20:00Vestre Jakobselv, Vadsø (Vadsø, Norway)
	26.06.2011 08:25:00Per Larsavika, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 08:30:00Mortensnes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 08:35:00Bergeby, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 08:40:00Bunes, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 08:40:00Nesseby kirke, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 08:45:00Nyborg, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:05:00Grasbakken, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:05:00Veinesbukta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:10:00Viercajavri, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:15:00Byluft, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:20:00Gandvik, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:25:00Brannsletta, Unjárga-Nesseby (Unjárga-Nesseby, Norway)
	26.06.2011 09:35:00Hauksjøen, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 09:40:00Bugøyfjord, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 09:50:00Færdesmyra, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 09:50:00Sakrismyran, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 10:05:00Labahåveien, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 10:15:00Neiden kirke, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 10:30:00Stonga, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)
	26.06.2011 10:30:00Ucca Oazzeluovtas, Sør-Varanger (Sør-Varanger, Norway)


